
 



สวนที่ 1

คําแถลงประกอบงบประมาณรายจาย

ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2564

ของ

เทศบาลตําบลทาอุเทน

อําเภอทาอุเทน  จังหวัดนครพนม



จํานวน
จํานวน
จํานวน
จํานวน
จํานวน
จํานวน
จํานวน
จํานวน

คําแถลงงบประมาณ

ประกอบงบประมาณรายจายประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2564

ทานประธานสภาฯ และสมาชิกสภาเทศบาลตําบลทาอุเทน

           บัดนี้ถึงเวลาที่คณะผูบริหารของเทศบาลตําบลทาอุเทน จะไดเสนอรางเทศบัญญัติ งบประมาณรายจาย

1. สถานะการคลัง
1.1 งบประมาณรายจายทั่วไป

ในปงบประมาณ พ.ศ.2563 ณ วันที่ 6 สิงหาคม พ.ศ.2563 องคกรปกครองสวนทองถิ่นมีสถานะ
1.1.1 เงินฝากธนาคาร จํานวน 37,390,551.06 บาท
1.1.2 เงินสะสม จํานวน 19,832,285.92 บาท
1.1.3 เงินทุนสํารองเงินสะสม จํานวน 12,873,470.06 บาท

1.1.4 รายการที่ไดกันเงินไวแบบกอหนี้ผูกพันและยังไมไดเบิกจาย จํานวน 1 โครงการ รวม 

1.1.5 รายการที่ไดกันเงินไวโดยยังไมไดกอหนี้ผูกพัน จํานวน 13 โครงการ รวม 1,322,090.00 บาท

1.2 เงินกูคงคาง จํานวน 23,287,323.63 บาท
2. การบริหารงบประมาณ ในปงบประมาณ 2563 ณ วันที่ 6 สิงหาคม พ.ศ.2563

(1) รายรับจริง จํานวน 41,249,854.14 บาท ประกอบดวย
หมวดภาษีอากร 552,419.19 บาท
หมวดคาธรรมเนียม คาปรับ และใบอนุญาต 1,070,533.64 บาท
หมวดรายไดจากทรัพยสิน 1,213,458.15 บาท
หมวดรายไดจากสาธารณูปโภคและการพาณิชย 0.00 บาท
หมวดรายไดเบ็ดเตล็ด 51,420.00 บาท
หมวดรายไดจากทุน 0.00 บาท
หมวดภาษีจัดสรร 19,664,468.02 บาท
หมวดเงินอุดหนุนทั่วไป 18,697,555.14 บาท

(2) เงินอุดหนุนที่รัฐบาลใหโดยระบุวัตถุประสงค จํานวน 2,242,691.00 บาท

(3) รายจายจริง จํานวน 32,655,433.46 บาท ประกอบดวย
งบกลาง จํานวน 7,189,581.21 บาท
งบบุคลากร จํานวน 12,168,380.20 บาท
งบดําเนินงาน จํานวน 10,390,872.05 บาท
งบลงทุน จํานวน 763,600.00 บาท

งบรายจายอื่น จํานวน 0.00 บาท
งบเงินอุดหนุน จํานวน 2,143,000.00 บาท

(7) รายจายที่จายจากเงินกู จํานวน 0.00 บาท

(4) รายจายที่จายจากเงินอุดหนุนที่รัฐบาลใหโดยระบุวัตถุประสงค จํานวน 2,251,417.00 บาท

(5) รายจายที่จายจากเงินสะสม จํานวน 1,370,500.00 บาท

(6) รายจายที่จายจากเงินทุนสํารองเงินสะสม จํานวน 0.00 บาท



รายรับจริง

ป  2562

1,447,499.68

575,026.80

1,727,404.90

39,940.00

17,760.00

3,807,631.38

25,433,400.41

25,433,400.41

19,452,151.86

19,452,151.86

48,693,183.65

รวมรายไดที่รัฐบาลอุดหนุนใหองคกร 20,385,700.00 20,812,500.00

รวม 51,300,300.00 51,300,300.00

รายไดที่รัฐบาลอุดหนุนใหองคกรปกครอง

หมวดเงินอุดหนุนทั่วไป 20,385,700.00 20,812,500.00

หมวดภาษีจัดสรร 25,930,000.00 25,930,000.00

รวมรายไดที่รัฐบาลเก็บแลวจัดสรรให 25,930,000.00 25,930,000.00

รวมรายไดจัดเก็บเอง 4,984,600.00 4,557,800.00

รายไดที่รัฐบาลเก็บแลวจัดสรรใหองคกร

หมวดรายไดเบ็ดเตล็ด 230,000.00 230,000.00

หมวดรายไดจากทุน 0.00 0.00

หมวดคาธรรมเนียม คาปรับ และ 2,132,100.00 1,625,300.00

หมวดรายไดจากทรัพยสิน 1,603,300.00 1,603,300.00

รายไดจัดเก็บเอง

หมวดภาษีอากร 1,019,200.00 1,099,200.00

เทศบาลตําบลทาอุเทน
อ.ทาอุเทน  จ.นครพนม

ประมาณการ

ป 2563

ประมาณการ

ป 2564

คําแถลงงบประมาณ

ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2564



รายจายจริง

ป 2562

ประมาณการ

ป 2563

ประมาณการ

ป 2564

งบกลาง 11,021,457.30 11,284,460.00 11,567,590.00

งบบุคลากร 13,737,822.00 17,590,560.00 18,049,580.00

งบดําเนินงาน 13,061,635.53 16,218,180.00 14,825,130.00

งบลงทุน 2,380,400.00 3,627,100.00 4,088,000.00

งบเงินอุดหนุน 2,623,727.76 2,580,000.00 2,770,000.00

42,825,042.59 51,300,300.00 51,300,300.00

42,825,042.59 51,300,300.00 51,300,300.00รวม

คําแถลงงบประมาณ

ประกอบงบประมาณรายจายประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2564

รายจาย

จายจากงบประมาณ

รวมจายจากงบประมาณ



เทศบาลตําบลทาอุเทน

อําเภอทาอุเทน  จังหวัดนครพนม

สวนที่ 2

เทศบัญญัติ

เรื่อง

งบประมาณรายจาย

ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2564

ของ



  

 

  



แผนงานงบกลาง 11,567,590

งบประมาณรายจายทั้งสิ้น 51,300,300

แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา 4,040,000

แผนงานการพาณิชย 500,000

ดานการดําเนินงานอื่น

แผนงานสรางความเขมแข็งของชุมชน 180,000

แผนงานการศาสนาวัฒนธรรมและนันทนาการ 870,000

ดานการเศรษฐกิจ

แผนงานการศึกษา 7,617,960

แผนงานสาธารณสุข 2,088,920

แผนงานเคหะและชุมชน 7,613,780

แผนงานบริหารงานทั่วไป 15,109,010

แผนงานการรักษาความสงบภายใน 1,713,040

ดานบริการชุมชนและสังคม

อ.ทาอุเทน  จ.นครพนม

ดาน ยอดรวม
ดานบริหารทั่วไป

บันทึกหลักการและเหตุผล
ประกอบรางเทศบัญญัติ  งบประมาณรายจาย

ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2564
ของ เทศบาลตําบลทาอุเทน



หนา : 1/1

7,745,280 2,372,520

2,848,320 0

4,896,960 2,372,520

3,309,610 1,643,000

255,000 55,000

1,974,000 488,000

270,610 1,100,000

810,000 0

8,600 0

8,600 0

30,000 0

30,000 0

11,093,490 4,015,520

รายจายตามงานและงบรายจาย
เทศบาลตําบลทาอุเทน
อ.ทาอุเทน  จ.นครพนม

แผนงานบริหารงานทั่วไป

งาน
งานบริหารทั่วไป งานบริหารงานคลัง รวมงบ

งบบุคลากร 10,117,800

    เงินเดือน (ฝายการเมือง) 2,848,320

    เงินเดือน (ฝายประจํา) 7,269,480

งบดําเนินงาน 4,952,610

    คาตอบแทน 310,000

    คาใชสอย 2,462,000

    คาวัสดุ 1,370,610

    คาสาธารณูปโภค 810,000

งบลงทุน 8,600

    คาครุภัณฑ 8,600

งบเงินอุดหนุน 30,000

    เงินอุดหนุน 30,000

                              รวม 15,109,010



หนา : 1/1

รายจายตามงานและงบรายจาย
เทศบาลตําบลทาอุเทน
อ.ทาอุเทน  จ.นครพนม

550,340 0 550,340

550,340 0 550,340

729,600 57,600 1,157,200

57,600 57,600 115,200

672,000 0 842,000

0 0 200,000

0 0 5,500

0 0 5,500

1,279,940 57,600 1,713,040

1,923,360 713,280

1,923,360 713,280

966,000 1,859,320

แผนงานการรักษาความสงบภายใน

งาน งานบริหารทั่วไป

เกี่ยวกับการรักษาความ

ใ

งานเทศกิจ
งานปองกันภัยฝายพล

เรือนและระงับอัคคีภัย
รวมงบ

งบบุคลากร 0

    เงินเดือน (ฝายประจํา) 0

งบดําเนินงาน 370,000

    คาตอบแทน 0

    คาใชสอย 170,000

    คาวัสดุ 200,000

งบลงทุน 5,500

    คาครุภัณฑ 5,500

                              รวม 375,500

แผนงานการศึกษา

งาน งานบริหารทั่วไป

เกี่ยวกับการศึกษา

งานระดับกอนวัยเรียน

และประถมศึกษา
รวมงบ

งบบุคลากร 2,636,640

    เงินเดือน (ฝายประจํา) 2,636,640

งบดําเนินงาน 2,825,320



หนา : 1/1

รายจายตามงานและงบรายจาย
เทศบาลตําบลทาอุเทน
อ.ทาอุเทน  จ.นครพนม

10,000 0

756,000 622,820

70,000 1,236,500

130,000 0

16,000 0

16,000 0

0 2,140,000

0 2,140,000

2,905,360 4,712,600

1,468,920 0

1,468,920 0

300,000 180,000

140,000 0

140,000 80,000

20,000 100,000

0 140,000

    คาตอบแทน 10,000

    คาใชสอย 1,378,820

    คาวัสดุ 1,306,500

    คาสาธารณูปโภค 130,000

งบลงทุน 16,000

    คาครุภัณฑ 16,000

งบเงินอุดหนุน 2,140,000

    เงินอุดหนุน 2,140,000

                              รวม 7,617,960

แผนงานสาธารณสุข

งาน งานบริหารทั่วไป

เกี่ยวกับสาธารณสุข

งานบริการสาธารณสุข

และงานสาธารณสุขอื่น
รวมงบ

งบบุคลากร 1,468,920

    เงินเดือน (ฝายประจํา) 1,468,920

งบดําเนินงาน 480,000

    คาตอบแทน 140,000

    คาใชสอย 220,000

    คาวัสดุ 120,000

งบเงินอุดหนุน 140,000



หนา : 1/1

รายจายตามงานและงบรายจาย
เทศบาลตําบลทาอุเทน
อ.ทาอุเทน  จ.นครพนม

0 140,000

1,768,920 320,000

2,473,320 0 802,560 3,275,880

2,473,320 0 802,560 3,275,880

376,000 786,000 2,224,000 3,870,000

10,000 0 0 10,000

236,000 456,000 2,004,000 3,080,000

30,000 330,000 220,000 680,000

100,000 0 0 100,000

23,400 0 35,000 67,900

23,400 0 35,000 67,900

0 400,000 0 400,000

0 400,000 0 400,000

2,872,720 1,186,000 3,061,560 7,613,780

    เงินอุดหนุน 140,000

                              รวม 2,088,920

แผนงานเคหะและชุมชน

งาน งานบริหารทั่วไป

เกี่ยวกับเคหะและชุมชน
งานไฟฟาถนน งานสวนสาธารณะ

งานกําจัดขยะมูลฝอย

และสิ่งปฏิกูล
รวมงบ

งบบุคลากร 0

    เงินเดือน (ฝายประจํา) 0

งบดําเนินงาน 484,000

    คาตอบแทน 0

    คาใชสอย 384,000

    คาวัสดุ 100,000

    คาสาธารณูปโภค 0

งบลงทุน 9,500

    คาครุภัณฑ 9,500

งบเงินอุดหนุน 0

    เงินอุดหนุน 0

                              รวม 493,500

แผนงานสรางความเขมแข็งของชุมชน

งาน งานสงเสริมและ



หนา : 1/1

รายจายตามงานและงบรายจาย
เทศบาลตําบลทาอุเทน
อ.ทาอุเทน  จ.นครพนม

180,000 180,000

180,000 180,000

180,000 180,000

210,000 600,000

210,000 600,000

0 60,000

0 60,000

210,000 660,000

0 50,000

0 50,000

งาน งานสงเสรมและ

สนับสนุนความเขมแข็ง
รวมงบ

งบดําเนินงาน

    คาใชสอย

                              รวม

แผนงานการศาสนาวัฒนธรรมและนันทนาการ

งาน
งานกีฬาและนันทนาการ

งานศาสนาวัฒนธรรม

ทองถิ่น
รวมงบ

งบดําเนินงาน 810,000

    คาใชสอย 810,000

งบเงินอุดหนุน 60,000

    เงินอุดหนุน 60,000

                              รวม 870,000

แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา

งาน งานบริหารทั่วไป

เกี่ยวกับอุตสาหกรรม

โ

งานกอสรางโครงสราง

พื้นฐาน
รวมงบ

งบดําเนินงาน 50,000

    คาใชสอย 50,000



หนา : 1/1

รายจายตามงานและงบรายจาย
เทศบาลตําบลทาอุเทน
อ.ทาอุเทน  จ.นครพนม

500,000 3,490,000

500,000 3,490,000

500,000 3,540,000

500,000 500,000

350,000 350,000

150,000 150,000

500,000 500,000

11,567,590 11,567,590

11,567,590 11,567,590

11,567,590 11,567,590

งบ

งบลงทุน 3,990,000

รวมงบ

    คาที่ดินและสิ่งกอสราง 3,990,000

                              รวม 4,040,000

แผนงานการพาณิชย

งาน
งานตลาดสด รวม

งบกลาง

    งบกลาง

                              รวม

งบดําเนินงาน

    คาใชสอย

    คาสาธารณูปโภค

                              รวม

แผนงานงบกลาง

งาน
งบกลาง



เทศบัญญัติ
งบประมาณรายจาย ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2564

เทศบาลตําบลทาอุเทน
อ.ทาอุเทน  จ.นครพนม

               โดยที่เปนการสมควรตั้งงบประมาณรายจายประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2564  อาศัยอํานาจตามความใน

พระราชบัญญัติเทศบาล พ.ศ.2496 และฉบับแกไขเพิ่มเติม(ฉบับที่ 14) พ.ศ.2562 มาตรา 65 จึงตราเทศบัญญัติขึ้นไว

โดยความเห็นชอบของสภาเทศบาลตําบลทาอุเทน และโดยอนุมัติของผูวาราชการจังหวัดนครพนม

ขอ 1. เทศบัญญัติ นี้เรียกวา เทศบัญญัติงบประมาณรายจายประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2564

ขอ 2. เทศบัญญัติ นี้ใหใชบังคับตั้งแตวันที่ 1 ตุลาคม พ.ศ. 2563 เปนตนไป

ขอ 3. งบประมาณรายจายประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2564 เปนจํานวนรวมทั้งสิ้น 51,300,300 บาท

ขอ 4. งบประมาณรายจายทั่วไป จายจากรายไดจัดเก็บเอง หมวดภาษีจัดสรร และหมวดเงินอุดหนุน

แผนงาน ยอดรวม
ดานบริหารทั่วไป

แผนงานบริหารงานทั่วไป 15,109,010

แผนงานการรักษาความสงบภายใน 1,713,040

ดานบริการชุมชนและสังคม
แผนงานการศึกษา 7,617,960

แผนงานสาธารณสุข 2,088,920

แผนงานเคหะและชุมชน 7,613,780

แผนงานสรางความเขมแข็งของชุมชน 180,000

แผนงานการศาสนาวัฒนธรรมและนันทนาการ 870,000

ดานการเศรษฐกิจ
แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา 4,040,000

แผนงานการพาณิชย 500,000

ดานการดําเนินงานอื่น
แผนงานงบกลาง 11,567,590

งบประมาณรายจายทั้งสิ้น 51,300,300

ขอ 5. งบประมาณรายจายเฉพาะการ จายจากรายได เปนจํานวนรวมทั้งสิ้น 0 บาท ดังนี้

งบ ยอดรวม
รวมรายจาย 0

ขอ 6. ใหนายกเทศมนตรีตําบลทาอุเทนปฏิบัติการเบิกจายเงินงบประมาณที่ไดรับอนุมัติใหเปนไปตาม

ระเบียบการเบิกจายเงินของเทศบาลตําบล

ขอ 7. ใหนายกเทศมนตรีตําบลทาอุเทนมีหนาที่รักษาการใหเปนไปตามบัญญัตินี้

ประกาศ ณ วันที่ ......................................................................

(ลงนาม)..................................................

(นายกานต  แกวมาตย)

ตําแหนง นายกเทศมนตรีตําบลทาอุเทน

เห็นชอบ

ตําแหนง ...............................................

(ลงนาม)..................................................
(...............................................)





ป 2561 ป 2562

0.00 0.00 0.00

874,877.86 946,747.00 0.00

16,464.45 18,593.40 0.00

384,170.28 482,159.28 19.05

1,275,512.59 1,447,499.68

10,400.00 8,000.00 0.00

3,889.70 3,918.80 0.00

7,285.50 15,786.00 0.00

160,080.00 157,650.00 0.00

0.00 0.00 0.00

21,900.00 16,900.00 0.00

0.00 0.00 0.00

7,050.00 5,850.00 0.00

0.00 161,280.00 -33.63

1,690.00 1,230.00 0.00

214,100.00 90,200.00 0.00     คาธรรมเนียมอื่น ๆ 52,440.00 170,000.00 % 170,000.00

     คาธรรมเนียมตามประมวลกฎหมายที่ดินมาตรา 9 0.00 1,506,800.00 % 1,000,000.00

     คาธรรมเนียมเกี่ยวกับทะเบียนพาณิชย 1,540.00 3,000.00 % 3,000.00

     คาธรรมเนียมปด โปรย ติดตั้งแผนประกาศหรือแผนปลิวเพื่อการ 0.00 3,000.00 % 3,000.00

     คาธรรมเนียมเกี่ยวกับทะเบียนราษฎร 7,100.00 7,200.00 % 7,200.00

     คาธรรมเนียมเก็บขนอุจจาระหรือสิ่งปฏิกูล 5,000.00 0.00 % 0.00

     คาธรรมเนียมในการออกหนังสือรับรองการแจงสถานที่จําหนาย 1,400.00 22,000.00 % 22,000.00

     คาธรรมเนียมเกี่ยวกับการควบคุมอาคาร 18,413.50 20,000.00 % 20,000.00

     คาธรรมเนียมเก็บและขนมูลฝอย 145,600.00 146,000.00 % 146,000.00

     คาธรรมเนียมเกี่ยวกับการประกอบกิจการน้ํามันเชื้อเพลิง 0.00 10,400.00 % 10,400.00

     คาธรรมเนียมเกี่ยวกับใบอนุญาตการขายสุรา 3,909.10 4,000.00 % 4,000.00

รวมหมวดภาษีอากร 1,202,796.62 1,019,200.00 1,099,200.00

หมวดคาธรรมเนียม คาปรับ และใบอนุญาต

     ภาษีบํารุงทองที่ 16,501.50 0.00 % 0.00

     ภาษีปาย 350,956.28 420,000.00 % 500,000.00

     ภาษีที่ดินและสิ่งปลูกสราง 0.00 599,200.00 % 599,200.00

     ภาษีโรงเรือนและที่ดิน 835,338.84 0.00 % 0.00

ป 2560 ป 2563 ยอดตาง (%) ป 2564

หมวดภาษีอากร

 

รายรับจริง ประมาณการ

วันที่พิมพ : 5/10/2563  14:50:54 หนา : 1/1

รายงานประมาณการรายรับ
ประจําปงบประมาณ  พ.ศ. 2564

เทศบาลตําบลทาอุเทน
อําเภอ ทาอุเทน  จังหวัดนครพนม



วันที่พิมพ : 5/10/2563  14:50:54 หนา : 1/1

17,400.00 8,600.00 0.00

350.00 0.00 0.00

2,250.00 43,067.00 0.00

0.00 0.00 0.00

52,050.00 46,100.00 0.00

6,800.00 6,400.00 0.00

0.00 0.00 0.00

410.00 850.00 0.00

7,040.00 9,195.00 0.00

512,695.20 575,026.80

1,342,775.00 1,366,120.00 0.00

391,423.40 361,284.90 0.00

1,734,198.40 1,727,404.90

0.00 10,500.00 0.00

21,686.50 29,440.00 0.00

21,686.50 39,940.00

0.00 17,760.00 0.00

0.00 17,760.00

204,575.57 210,476.76 0.00

16,763,388.14 17,035,165.37 0.00

1,920,972.95 1,791,752.84 0.00

     ภาษีมูลคาเพิ่มตาม พ.ร.บ. กําหนดแผนฯ 16,363,869.99 17,000,000.00 % 17,000,000.00

     ภาษีมูลคาเพิ่มตาม พ.ร.บ. จัดสรรรายไดฯ 1,797,799.49 2,500,000.00 % 2,500,000.00

หมวดภาษีจัดสรร

     ภาษีและคาธรรมเนียมรถยนต 207,418.70 500,000.00 % 500,000.00

     คาขายทอดตลาดทรัพยสิน 0.00 0.00 % 0.00

รวมหมวดรายไดจากทุน 0.00 0.00 0.00

รวมหมวดรายไดเบ็ดเตล็ด 109,444.02 230,000.00 230,000.00

หมวดรายไดจากทุน

     คาขายแบบแปลน 79,000.00 80,000.00 % 80,000.00

     รายไดเบ็ดเตล็ดอื่นๆ 30,444.02 150,000.00 % 150,000.00

รวมหมวดรายไดจากทรัพยสิน 1,791,968.26 1,603,300.00 1,603,300.00

หมวดรายไดเบ็ดเตล็ด

     คาเชาหรือบริการสถานที่ 1,377,700.00 1,095,000.00 % 1,095,000.00

     ดอกเบี้ย 414,268.26 508,300.00 % 508,300.00

รวมหมวดคาธรรมเนียม คาปรับ และใบอนุญาต 352,232.60 2,132,100.00 1,625,300.00

หมวดรายไดจากทรัพยสิน

     คาใบอนุญาตเกี่ยวกับการควบคุมอาคาร 500.00 700.00 % 700.00

     คาใบอนุญาตเกี่ยวกับการโฆษณาโดยใชเครื่องขยายเสียง 5,310.00 6,000.00 % 6,000.00

     คาใบอนุญาตจัดตั้งสถานที่จําหนายอาหารหรือสถานที่สะสม 7,000.00 7,000.00 % 7,000.00

     คาใบอนุญาตจําหนายสินคาในที่หรือทางสาธารณะ 0.00 30,000.00 % 30,000.00

     คาใบอนุญาตรับทําการเก็บ ขน สิ่งปฏิกูล หรือมูลฝอย 0.00 5,000.00 % 5,000.00

     คาใบอนุญาตประกอบการคาสําหรับกิจการที่เปนอันตรายตอ 55,250.00 56,000.00 % 56,000.00

     คาปรับผูกระทําผิดกฎหมายรักษาความสะอาดและความเปน 500.00 0.00 % 0.00

     คาปรับการผิดสัญญา 14,420.00 60,000.00 % 60,000.00

     คาปรับผูกระทําผิดกฎหมายจราจรทางบก 33,850.00 75,000.00 % 75,000.00



วันที่พิมพ : 5/10/2563  14:50:54 หนา : 1/1

34,871.87 23,178.10 0.00

0.00 0.00 0.00

3,937,913.02 4,271,617.76 0.00

22,604.12 34,367.41 0.00

38,204.60 37,662.17 0.00

1,271,634.00 2,029,180.00 0.00

24,194,164.27 25,433,400.41

18,388,904.40 19,452,151.86 2.09

18,388,904.40 19,452,151.86

46,127,161.36 48,693,183.65รวมทุกหมวด 45,283,397.50 51,300,300.00 51,300,300.00

     เงินอุดหนุนทั่วไป สําหรับดําเนินการตามอํานาจหนาที่และภารกิจ 18,232,331.65 20,385,700.00 % 20,812,500.00

รวมหมวดเงินอุดหนุนทั่วไป 18,232,331.65 20,385,700.00 20,812,500.00

รวมหมวดภาษีจัดสรร 23,594,624.35 25,930,000.00 25,930,000.00

หมวดเงินอุดหนุนทั่วไป

     คาภาคหลวงปโตรเลียม 31,927.54 80,000.00 % 80,000.00

     คาธรรมเนียมจดทะเบียนสิทธิและนิติกรรมตามประมวลกฎหมาย 1,635,448.00 1,700,000.00 % 1,700,000.00

     ภาษีสรรพสามิต 2,463,290.62 4,000,000.00 % 4,000,000.00

     คาภาคหลวงแร 36,656.26 100,000.00 % 100,000.00

     ภาษีธุรกิจเฉพาะ 36,051.57 50,000.00 % 50,000.00

     ภาษีสุรา 1,022,162.18 0.00 % 0.00



รวม

จํานวน

จํานวน

รวม

จํานวน

จํานวน

จํานวน

จํานวน

จํานวน

จํานวน

จํานวน

จํานวน

จํานวน

จํานวน

จํานวน

จํานวน

จํานวน

จํานวน

จํานวน

จํานวน

จํานวน

จํานวน

คาใบอนุญาตเกี่ยวกับการควบคุมอาคาร 700 บาท

คาใบอนุญาตเกี่ยวกับการโฆษณาโดยใชเครื่องขยายเสียง 6,000 บาท

คาใบอนุญาตจัดตั้งสถานที่จําหนายอาหารหรือสถานที่สะสมอาหาร

ในครัว หรือพื้นที่ใด ซึ่งมีพื้นที่เกิน 200 ตารางเมตร

7,000 บาท

คาใบอนุญาตจําหนายสินคาในที่หรือทางสาธารณะ 30,000 บาท

คาใบอนุญาตรับทําการเก็บ ขน สิ่งปฏิกูล หรือมูลฝอย 5,000 บาท

คาใบอนุญาตประกอบการคาสําหรับกิจการที่เปนอันตรายตอสุขภาพ 56,000 บาท

คาปรับผูกระทําผิดกฎหมายจราจรทางบก 75,000 บาท

คาปรับการผิดสัญญา 60,000 บาท

คาธรรมเนียมเกี่ยวกับทะเบียนพาณิชย 3,000 บาท

คาธรรมเนียมอื่น ๆ 170,000 บาท

คาธรรมเนียมเกี่ยวกับทะเบียนราษฎร 7,200 บาท

คาธรรมเนียมตามประมวลกฎหมายที่ดินมาตรา 9 1,000,000 บาท

คาธรรมเนียมในการออกหนังสือรับรองการแจงสถานที่จําหนาย

อาหารหรือสะสมอาหาร

22,000 บาท

คาธรรมเนียมปด โปรย ติดตั้งแผนประกาศหรือแผนปลิวเพื่อการ

โฆษณา

3,000 บาท

คาธรรมเนียมเกี่ยวกับการควบคุมอาคาร 20,000 บาท

คาธรรมเนียมเก็บและขนมูลฝอย 146,000 บาท

คาธรรมเนียมเกี่ยวกับการประกอบกิจการน้ํามันเชื้อเพลิง 10,400 บาท

คาธรรมเนียมเกี่ยวกับใบอนุญาตการขายสุรา 4,000 บาท

ภาษีปาย 500,000 บาท

หมวดคาธรรมเนียม คาปรับ และใบอนุญาต 1,625,300 บาท

รายไดจัดเก็บเอง
หมวดภาษีอากร 1,099,200 บาท

ภาษีที่ดินและสิ่งปลูกสราง 599,200 บาท

ประมาณการรายรับรวมทั้งสิ้น 51,300,300   บาท  แยกเปน

วันที่พิมพ : 5/10/2563  14:51:41 หนา : 1/1

รายงานรายละเอียดประมาณการรายรับงบประมาณรายจายทั่วไป
ประจําปงบประมาณ  พ.ศ. 2564

เทศบาลตําบลทาอุเทน
อ.ทาอุเทน  จ.นครพนม



วันที่พิมพ : 5/10/2563  14:51:41 หนา : 1/1

รวม

จํานวน

จํานวน

รวม

จํานวน

จํานวน

รวม

จํานวน

จํานวน

จํานวน

จํานวน

จํานวน

จํานวน

จํานวน

จํานวน

รวม

จํานวนเงินอุดหนุนทั่วไป สําหรับดําเนินการตามอํานาจหนาที่และภารกิจ

ถายโอนเลือกทํา

20,812,500 บาท

คาธรรมเนียมจดทะเบียนสิทธิและนิติกรรมตามประมวลกฎหมาย

ที่ดิน

1,700,000 บาท

รายไดที่รัฐบาลอุดหนุนใหองคกรปกครองสวนทองถิ่น
หมวดเงินอุดหนุนทั่วไป 20,812,500 บาท

คาภาคหลวงแร 100,000 บาท

คาภาคหลวงปโตรเลียม 80,000 บาท

ภาษีธุรกิจเฉพาะ 50,000 บาท

ภาษีสรรพสามิต 4,000,000 บาท

ภาษีมูลคาเพิ่มตาม พ.ร.บ. กําหนดแผนฯ 17,000,000 บาท

ภาษีมูลคาเพิ่มตาม พ.ร.บ. จัดสรรรายไดฯ 2,500,000 บาท

รายไดที่รัฐบาลเก็บแลวจัดสรรใหองคกรปกครองสวนทองถิ่น
หมวดภาษีจัดสรร 25,930,000 บาท

ภาษีและคาธรรมเนียมรถยนต 500,000 บาท

คาขายแบบแปลน 80,000 บาท

รายไดเบ็ดเตล็ดอื่นๆ 150,000 บาท

ดอกเบี้ย 508,300 บาท

หมวดรายไดเบ็ดเตล็ด 230,000 บาท

หมวดรายไดจากทรัพยสิน 1,603,300 บาท

คาเชาหรือบริการสถานที่ 1,095,000 บาท



ป 2561 ป 2562

725,760.00 721,162.00 0 %

180,000.00 178,690.00 0 %

180,000.00 178,690.00 0 %

207,360.00 200,160.00 0 %

1,434,240.00 1,354,680.00 18.25 %

2,727,360.00 2,633,382.00

3,523,320.00 3,186,071.00 8.97 %

3,960.00 1,000.00 -100 %

288,000.00 232,451.00 0 %

497,990.00 540,490.00 2.43 %

32,230.00 28,524.00 -4.07 %

4,345,500.00 3,988,536.00

7,072,860.00 6,621,918.00

คาตอบแทน

รวมงบบุคลากร 2,170,380.00 7,223,740.00 7,745,280

งบดําเนินงาน

เงินเพิ่มตาง ๆของพนักงานจาง 12,540.00 57,920.00 55,560

รวมเงินเดือน (ฝายประจํา) 1,220,940.00 4,615,420.00 4,896,960

เงินประจําตําแหนง 96,000.00 288,000.00 288,000

คาตอบแทนพนักงานจาง 160,400.00 804,260.00 823,800

เงินเดือนพนักงาน 950,680.00 3,422,640.00 3,729,600

เงินเพิ่มตาง ๆ ของพนักงาน 1,320.00 42,600.00 0

รวมเงินเดือน (ฝายการเมือง) 949,440.00 2,608,320.00 2,848,320

เงินเดือน (ฝายประจํา)

เงินคาตอบแทนเลขานุการ/ที่ปรึกษานายกเทศมนตรี 69,120.00 207,360.00 207,360

เงินคาตอบแทนสมาชิกสภาองคกรปกครองสวน 518,400.00 1,315,200.00 1,555,200

เงินคาตอบแทนประจําตําแหนงนายก/รองนายก 60,000.00 180,000.00 180,000

เงินคาตอบแทนพิเศษนายก/รองนายก 60,000.00 180,000.00 180,000

เงินเดือน (ฝายการเมือง)

เงินเดือนนายก/รองนายก 241,920.00 725,760.00 725,760

งานบริหารทั่วไป

งบบุคลากร

ป 2560 ป 2563 ยอดตาง (%) ป 2564

แผนงานบริหารงานทั่วไป

รายจายจริง ประมาณการ

วันที่พิมพ : 5/10/2563  14:52
หนา : 1/1

รายงานประมาณการรายจาย
ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2564

เทศบาลตําบลทาอุเทน
อําเภอทาอุเทน    จังหวัดนครพนม



วันที่พิมพ : 5/10/2563  14:52
หนา : 1/1

0.00 0.00 0 %

13,687.50 13,687.50 0 %

0.00 0.00 0 %

100,000.00 93,000.00 0 %

45,950.00 55,812.00 0 %

159,637.50 162,499.50

1,720,795.00 0.00 0 %

0.00 391,282.00 0 %

0.00 189,870.00 0 %

0.00 0.00 -35.62 %

0.00 0.00 0 %

0.00 4,460.00 0 %

0.00 0.00 100 %

0.00 0.00 0 %

0.00 0.00 0 %

0.00 91,864.00 0 %

0.00 0.00 1,500 %

0.00 62,968.00 0 %

0.00 0.00 -15.89 %

0.00 190,670.00 0 %

0.00 132,380.00 0 %

0.00 0.00 0 %

0.00 0.00 0 %

0.00 95,742.00 0 %

0.00 82,112.00 0 %จางเหมาเวรยามรักษาความเรียบรอยอาคาร  0.00 0.00 0

จางเหมาบริการงานสารสนเทศของเทศบาล 0.00 96,000.00 96,000

จางเหมาบริการงานสารสนเทศของเทศบาล 0.00 0.00 0

จางเหมาบริการงานเลขานุการผูบริหาร 0.00 0.00 0

จางเหมาบริการงานเลขานุการผูบริหาร 0.00 192,000.00 192,000

จางเหมาบริการงานประชาสัมพันธของเทศบาล 0.00 114,130.00 96,000

จางเหมาบริการงานประชาสัมพันธของ 0.00 0.00 0

จางเหมาบริการงานธุรการ 0.00 6,000.00 96,000

จางเหมาบริการงานธุรการ 0.00 0.00 0

จางเหมาบริการงานทะเบียน 0.00 96,000.00 96,000

จางเหมาบริการงานทะเบียน 0.00 0.00 0

โครงการจัดทํารายงานผลการปฏิบัติงานของ 0.00 0.00 50,000

จางเหมางานรักษาความสะอาดภายในอาคาร  0.00 192,000.00 192,000

คาบอกรับวารสาร เชน หนังสือพิมพ หนังสือ 0.00 10,000.00 10,000

คาบอกรับวารสาร เชน หนีงสือพิมพ หนังสือ 0.00 0.00 0

 จางเหมางานรักษาความสะอาดภายใน 0.00 0.00 0

คาจางเหมาบริการตางๆ เชน คาจางทําสิ่งของ 0.00 310,650.00 200,000

รายจายเพื่อใหไดมาซึ่งบริการ 553,560.00 0.00 0

 คาจางเหมาบริการตางๆ เชน คาจางทํา 0.00 0.00 0

รวมคาตอบแทน 108,100.00 255,000.00 255,000

คาใชสอย

คาเชาบาน 30,000.00 110,000.00 110,000

เงินชวยเหลือการศึกษาบุตร 10,650.00 90,000.00 90,000

คาเบี้ยประชุม 4,750.00 15,000.00 15,000

คาตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ 18,900.00 30,000.00 30,000

คาตอบแทนผูปฏิบัติราชการอันเปนประโยชนแก 43,800.00 10,000.00 10,000



วันที่พิมพ : 5/10/2563  14:52
หนา : 1/1

0.00 0.00 0 %

160,900.00 479,874.00 -16.67 %

0.00 0.00 -50 %

298,059.84 293,061.30 0 %

86,695.00 75,735.00 0 %

0.00 0.00 0 %

0.00 0.00 0 %

0.00 0.00 100 %

9,900.00 10,000.00 0 %

0.00 0.00 100 %

13,200.00 21,010.00 0 %

0.00 0.00 100 %

21,450.00 0.00 0 %

0.00 13,000.00 0 %

0.00 0.00 0 %

0.00 0.00 100 %

0.00 0.00 88.68 %

0.00 0.00 100 %

80,000.00 0.00 0 %

48,985.36 164,744.64 0 %

2,439,985.20 2,298,772.94

6,000.00 0.00 0 %

129,508.00 91,330.00 0.41 %

22,430.00 0.00 0 %วัสดุยานพาหนะและขนสง 0.00 50,000.00 50,000

วัสดุสํานักงาน 0.00 0.00 0

วัสดุงานบานงานครัว 51,056.00 150,000.00 150,610

รวมคาใชสอย 975,523.54 1,858,080.00 1,974,000

คาวัสดุ

โครงการอบรมสัมมนาและทัศนศึกษาดูงาน 0.00 0.00 0

คาบํารุงรักษาและซอมแซม 13,809.54 100,000.00 100,000

โครงการฝกอบรมเพิ่มประสิทธิภาพ คุณธรรม 0.00 5,300.00 10,000

โครงการสัมมนาทางวิชาการการชําระประวัติ 0.00 0.00 50,000

โครงการเขาเฝาฯ กราบถวายบังคมพระบรม 89,100.00 0.00 0

โครงการจัดการเลือกตั้งนายกเทศมนตรีและ 0.00 0.00 200,000

- โครงการจัดประชุมประชาคมเมืองและ 6,790.00 0.00 0

- โครงการฝกอบรมเพิ่มประสิทธิภาพ 0.00 0.00 0

- โครงการจัดทําแผนพัฒนาเทศบาลตําบลทาอุ 27,916.00 0.00 0

- โครงการจัดประชุมประชาคมเมือง 0.00 0.00 10,000

- โครงการจัดงานวันเทศบาล 10,000.00 0.00 0

- โครงการจัดทําแผนพัฒนาเทศบาลตําบลทาอุ 0.00 0.00 20,000

- โครงการแขงขันกีฬาประจําปเทศบาลสัมพันธ 29,600.00 0.00 0

- โครงการจัดงานวันเทศบาล 0.00 0.00 10,000

- คาใชจายในการเดินทางไปราชการของ 66,416.00 0.00 0

- คาใชจายในการเดินทางไปราชการของ 0.00 100,000.00 100,000

- คาใชจายในการเดินทางไปราชการของคณะ 0.00 300,000.00 150,000

- คาใชจายในการเดินทางไปราชการของคณะ 88,645.00 0.00 0

รายจายเกี่ยวกับการรับรองและพิธีการ 89,687.00 240,000.00 200,000

รายจายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไมเขา

จางเหมาเวรยามรักษาความเรียบรอยอาคาร 0.00 96,000.00 96,000



วันที่พิมพ : 5/10/2563  14:52
หนา : 1/1

46,930.00 39,040.00 0 %

204,868.00 130,370.00

384,536.97 588,049.59 0 %

38,492.52 58,299.04 -3.03 %

109,277.93 77,318.74 -20 %

16,488.00 17,141.00 -28.57 %

548,795.42 740,808.37

3,353,286.12 3,332,450.81

33,600.00 0.00 0 %

86,400.00 0.00 0 %

9,630.00 0.00 0 %

40,370.00 0.00 0 %

5,600.00 0.00 0 %

22,800.00 0.00 0 %

7,400.00 0.00 0 %

37,500.00 0.00 0 %

14,500.00 0.00 0 %

5,800.00 0.00 0 %

23,600.00 0.00 0 %

4,800.00 0.00 0 %

17,000.00 0.00 0 %

31,750.00 0.00 0 % - คาจัดซื้อตูบานเลื่อน (ทุกสวนราชการ) 0.00 0.00 0

 - คาจัดซื้อตูเก็บเอกสาร 10 ลิ้นชัก (หอง 0.00 0.00 0

 - คาจัดซื้อตูเก็บเอกสาร 15 ลิ้นชัก (ทุกสวน 0.00 0.00 0

 - คาจัดซื้อชั้นวางอเนกประสงค 4 ชั้นโลง 0.00 0.00 0

 - คาจัดซื้อตู Sideboard (หองทํางาน 0.00 0.00 0

 - คาจัดซื้อชั้นเก็บแฟมชนิด 40 ชอง (ทุกสวน 0.00 0.00 0

 - คาจัดซื้อชั้นวางอเนกประสงค 4 ชั้นโลง 0.00 0.00 0

 - คาจัดซื้อเครื่องโทรศัพท แบบไรสาย 0.00 0.00 0

 - คาจัดซื้อชั้นเก็บแฟม 40 ชอง (หองทํางาน 0.00 0.00 0

 - คาจัดซื้อเกาอี้ (หัวหนาสวนราชการและ 0.00 0.00 0

 - คาจัดซื้อเครื่องโทรศัพท แบบมีสาย 0.00 0.00 0

 - คาจัดซื้อเกาอี้ (พนักงานเทศบาลสาย 0.00 0.00 0

 - คาจัดซื้อเกาอี้ (หองทํางานปลัดเทศบาล 0.00 0.00 0

ครุภัณฑสํานักงาน

 - คาจัดซื้อเกาอี้ (พนักงานเทศบาลสาย 0.00 0.00 0

งบลงทุน

คาครุภัณฑ

รวมคาสาธารณูปโภค 387,966.77 852,500.00 810,000

รวมงบดําเนินงาน 1,528,246.31 3,235,580.00 3,309,610

คาบริการโทรศัพท 96,163.34 100,000.00 80,000

คาบริการไปรษณีย 12,274.00 70,000.00 50,000

คาไฟฟา 250,605.59 600,000.00 600,000

คาน้ําประปา คาน้ําบาดาล 28,923.84 82,500.00 80,000

รวมคาวัสดุ 56,656.00 270,000.00 270,610

คาสาธารณูปโภค

วัสดุคอมพิวเตอร 5,600.00 70,000.00 70,000



วันที่พิมพ : 5/10/2563  14:52
หนา : 1/1

35,600.00 0.00 0 %

22,250.00 0.00 0 %

5,800.00 0.00 0 %

52,800.00 0.00 0 %

75,900.00 0.00 0 %

8,450.00 0.00 0 %

12,800.00 0.00 0 %

24,900.00 0.00 0 %

44,000.00 0.00 0 %

12,000.00 0.00 0 %

96,000.00 0.00 0 %

8,900.00 0.00 0 %

19,000.00 0.00 0 %

174,150.00 0.00 0 %

39,700.00 0.00 0 %

0.00 16,500.00 0 %

0.00 40,000.00 0 %

0.00 28,000.00 0 %

0.00 11,000.00 0 %

6,000.00 0.00 0 %

6,500.00 0.00 0 %

8,900.00 0.00 0 %

2,800.00 0.00 0 %

149,500.00 0.00 0 %

49,650.00 0.00 0 %- จัดซื้อเครื่องเสียงพรอมอุปกรณติดตั้ง 0.00 0.00 0

 - คาจัดซื้อตูชวยสอน ขนาด 6 นิ้ว 0.00 0.00 0

 - คาจัดซื้อระบบเครื่องเสียงประชาสัมพันธ 0.00 0.00 0

 - คาจัดซื้อตูชวยสอน ขนาด 12 นิ้ว 0.00 0.00 0

 - คาจัดซื้อตูชวยสอน ขนาด 15 นิ้ว 0.00 0.00 0

ครุภัณฑไฟฟาและวิทยุ

 - คาจัดซื้อเครื่องขยายเสียงแบบพกพา (โทร 0.00 0.00 0

จัดซื้อเครื่องดูดฝุน ขนาด 25 ลิตร       0.00 0.00 0

จัดซื้อเครื่องทําน้ํารอน - น้ําเย็น 0.00 0.00 0

คาจัดซื้อตูเหล็ก (เก็บเอกสาร) 0.00 0.00 0

จัดซื้อเครื่องขัดพื้น      0.00 0.00 0

- คาจัดซื้อโตะทํางาน (พนักงานเทศบาลสาย 0.00 0.00 0

- คาจัดซื้อโตะทํางาน (หองทํางาน 0.00 0.00 0

- คาจัดซื้อตูเอกสารบานเลื่อนกระจกสูง (หอง 0.00 0.00 0

- คาจัดซื้อโตะคอมพิวเตอร (ทุกสวนราชการ) 0.00 0.00 0

 - จัดซื้อเกาอี้โตะประชุม (หองปลัดเทศบาล) 0.00 0.00 0

 - ซุมเฉลิมพระเกียรติ 0.00 0.00 0

 - คาจัดซื้อโตะหมูบูชา โตะหมู 9 0.00 0.00 0

 - คาจัดซื้อที่นั่งสําหรับประชาชน (ทุกสวน 0.00 0.00 0

 - คาจัดซื้อโตะประชุม (หองทํางาน 0.00 0.00 0

 - คาจัดซื้อโตะหมูบูชา โตะหมู 7 0.00 0.00 0

 - คาจัดซื้อโตะทํางาน (พนักงานเทศบาลสาย 0.00 0.00 0

 - คาจัดซื้อโตะทํางาน (หัวหนาสวนราชการ 0.00 0.00 0

 - คาจัดซื้อตูเอกสารบานเลื่อนกระจกสูง (ทุก 0.00 0.00 0

 - คาจัดซื้อตูเอกสารบานเลื่อนทึบสูง (หอง 0.00 0.00 0

 - คาจัดซื้อตูสูง (หองทํางานปลัดเทศบาลและ 0.00 0.00 0



วันที่พิมพ : 5/10/2563  14:52
หนา : 1/1

13,000.00 0.00 0 %

0.00 42,000.00 0 %

0.00 12,500.00 0 %

0.00 33,000.00 0 %

0.00 6,400.00 0 %

0.00 9,400.00 0 %

41,780.00 0.00 0 %

7,690.00 0.00 0 %

0.00 4,200.00 0 %

0.00 48,000.00 0 %

0.00 0.00 0 %

1,258,820.00 251,000.00

1,258,820.00 251,000.00

0.00 0.00 0 %

0.00 30,000.00 0 %

0.00 30,000.00

0.00 30,000.00

11,684,966.12 10,235,368.81

งบบุคลากร

รวมงานบริหารทั่วไป 3,698,626.31 10,497,920.00 11,093,490

งานบริหารงานคลัง

รวมเงินอุดหนุน 0.00 30,000.00 30,000

รวมงบเงินอุดหนุน 0.00 30,000.00 30,000

โครงการสนับสนุนการดําเนินงานของศูนย 0.00 30,000.00 30,000

โครงการสนับสนุนการดําเนินงานของศูนย 0.00 0.00 0

เงินอุดหนุน

เงินอุดหนุนองคกรปกครองสวนทองถิ่น

รวมงบลงทุน 0.00 8,600.00 8,600

งบเงินอุดหนุน

จัดซื้อเครื่องพิมพแบบฉีดหมึกพรอมติดตั้งถัง 0.00 8,600.00 8,600

รวมคาครุภัณฑ 0.00 8,600.00 8,600

คาจัดซื้ออุปกรณอานบัตร แบบอเนกประสงค 0.00 0.00 0

จัดซื้อคอมพิวเตอรสําหรับสํานักงาน 0.00 0.00 0

 - คาจัดซื้อเครื่องคอมพิวเตอรโนตบุค 0.00 0.00 0

 - คาจัดซื้อเครื่องพิมพ Multifunction แบบ 0.00 0.00 0

คาจัดซื้อตเย็น ขนาด 7 คิวบิกฟุต 0.00 0.00 0

ครุภัณฑคอมพิวเตอร

คาจัดซื้อเครื่องชงกาแฟ 0.00 0.00 0

คาจัดซื้อตเย็น ขนาด 5 คิวบิกฟุต 0.00 0.00 0

คาจัดซื้อจอรับภาพ ชนิดมอเตอรไฟฟา ขนาด 0.00 0.00 0

ครุภัณฑงานบานงานครัว

- คาจัดซื้อโทรทัศน ขนาด 40 นิ้ว 0.00 0.00 0

คาจัดซื้อเครื่องมัลติมิเดีย โปรเจคเตอร ระดับ 0.00 0.00 0

ครุภัณฑโฆษณาและเผยแพร



วันที่พิมพ : 5/10/2563  14:52
หนา : 1/1

770,400.00 949,440.00 60.41 %

0.00 0.00 0 %

18,000.00 18,000.00 0 %

314,020.00 287,520.00 2.74 %

44,285.00 31,320.00 -21.89 %

1,146,705.00 1,286,280.00

1,146,705.00 1,286,280.00

0.00 0.00 -16.67 %

0.00 0.00 -40 %

0.00 0.00

375,144.00 0.00 0 %

0.00 0.00 100 %

0.00 0.00 0 %

0.00 92,386.00 0 %

0.00 95,202.00 0 %

0.00 0.00 -100 %

0.00 0.00 -100 %

0.00 0.00 0 %

0.00 96,000.00 0 %

0.00 83,000.00 0 %

0.00 0.00 0 %

รายจายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไมเขา

จางเหมาบริการอื่น ๆ 0.00 0.00 0

จางเหมาบริการอื่น ๆ 0.00 100,000.00 100,000

จางเหมาบริการชวยเหลือปฏิบัติงานพัสดุ 0.00 96,000.00 96,000

จางเหมาบริการชวยเหลือปฏิบัติงานพัสดุ 0.00 0.00 0

จางเหมาบริการชวยเหลือปฏิบัติงานธุรการ    0.00 96,000.00 0

จางเหมาบริการชวยเหลือปฏิบัติงานแผนที่ 0.00 96,000.00 0

จางเหมาบริการชวยเหลือปฏิบัติงานการเงิน 0.00 0.00 0

จางเหมาบริการชวยเหลือปฏิบัติงานธุรการ 0.00 0.00 0

จางเหมาบริการชวยเหลืองานแผนที่ภาษี - 0.00 0.00 96,000

จางเหมาบริการชวยเหลือปฏิบัติงานการเงิน 0.00 96,000.00 96,000

คาใชสอย

รายจายเพื่อใหไดมาซึ่งบริการ 61,570.00 0.00 0

คาตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ 10,080.00 50,000.00 30,000

รวมคาตอบแทน 10,080.00 80,000.00 55,000

คาตอบแทน

คาตอบแทนผูปฏิบัติราชการอันเปนประโยชนแก 0.00 30,000.00 25,000

รวมงบบุคลากร 326,300.00 1,695,920.00 2,372,520

งบดําเนินงาน

เงินเพิ่มตาง ๆของพนักงานจาง 19,860.00 52,620.00 41,100

รวมเงินเดือน (ฝายประจํา) 326,300.00 1,695,920.00 2,372,520

เงินประจําตําแหนง 6,000.00 60,000.00 60,000

คาตอบแทนพนักงานจาง 138,000.00 442,920.00 455,040

เงินเดือนพนักงาน 162,440.00 1,119,080.00 1,795,080

เงินเพิ่มตาง ๆ ของพนักงาน 0.00 21,300.00 21,300

เงินเดือน (ฝายประจํา)



วันที่พิมพ : 5/10/2563  14:52
หนา : 1/1

78,790.00 0.00 0 %

0.00 0.00 0 %

0.00 0.00 -30 %

0.00 56,852.00 0 %

0.00 7,100.00 0 %

453,934.00 430,540.00

597,403.90 371,370.00 -16.67 %

627,619.20 550,320.00 -8.33 %

18,420.00 18,700.00 0 %

1,243,443.10 940,390.00

1,697,377.10 1,370,930.00

0.00 9,400.00 0 %

20,890.00 0.00 0 %

0.00 4,300.00 0 %

0.00 5,000.00 0 %

20,890.00 18,700.00

20,890.00 18,700.00

2,864,972.10 2,675,910.00

14,549,938.22 12,911,278.81

งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการรักษาความสงบภายใน

รวมแผนงานบริหารงานทั่วไป 4,399,565.31 14,137,840.00 15,109,010

แผนงานการรักษาความสงบภายใน

รวมงบลงทุน 0.00 0.00 0

รวมงานบริหารงานคลัง 700,939.00 3,639,920.00 4,015,520

จัดซื้อเครื่องสํารองไฟ ขนาด 800 VA      0.00 0.00 0

รวมคาครุภัณฑ 0.00 0.00 0

จัดซื้อเครื่องคอมพิวเตอรโนตบุก 0.00 0.00 0

จัดซื้อเครื่องพิมพแบบฉีดหมึกพรอมติดตั้งถัง 0.00 0.00 0

คาจัดซื้อตเย็น ขนาด 7 คิวบิกฟุต 0.00 0.00 0

ครุภัณฑคอมพิวเตอร

คาครุภัณฑ

ครุภัณฑงานบานงานครัว

รวมงบดําเนินงาน 374,639.00 1,944,000.00 1,643,000

งบลงทุน

วัสดุคอมพิวเตอร 0.00 50,000.00 50,000

รวมคาวัสดุ 251,821.00 1,250,000.00 1,100,000

วัสดุสํานักงาน 40,446.00 600,000.00 500,000

วัสดุเชื้อเพลิงและหลอลื่น 211,375.00 600,000.00 550,000

รวมคาใชสอย 112,738.00 614,000.00 488,000

คาวัสดุ

คาใชจายในการเดินทางไปราชการ 0.00 0.00 0

คาบํารุงรักษาและซอมแซม 0.00 30,000.00 30,000

2. คาใชจายในการเดินทางไปราชการ 51,168.00 0.00 0

คาใชจายในการเดินทางไปราชการ 0.00 100,000.00 70,000

- คาใชจายในการเดินทางไปราชการ 0.00 0.00 0



วันที่พิมพ : 5/10/2563  14:52
หนา : 1/1

362,160.00 343,956.00 21.56 %

60,000.00 54,896.00 -3.97 %

422,160.00 398,852.00

422,160.00 398,852.00

0.00 0.00 0 %

0.00 0.00

562,664.00 0.00 0 %

0.00 0.00 0 %

0.00 538,180.00 0 %

562,664.00 538,180.00

562,664.00 538,180.00

984,824.00 937,032.00

57,600.00 57,600.00 0 %

57,600.00 57,600.00

57,600.00 57,600.00

57,600.00 57,600.00

งบดําเนินงาน

รวมงานเทศกิจ 19,200.00 57,600.00 57,600

งานปองกันภัยฝายพลเรือนและระงับอัคคีภัย

รวมคาตอบแทน 19,200.00 57,600.00 57,600

รวมงบดําเนินงาน 19,200.00 57,600.00 57,600

คาตอบแทน

คาตอบแทนผูปฏิบัติราชการอันเปนประโยชนแก 19,200.00 57,600.00 57,600

งานเทศกิจ

งบดําเนินงาน

รวมงบดําเนินงาน 0.00 729,600.00 729,600

รวมงานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการรักษาความสงบภายใน 137,440.00 1,197,440.00 1,279,940

จางเหมาบริการปฏิบัติงานดานงานปองกัน 0.00 0.00 0

รวมคาใชสอย 0.00 672,000.00 672,000

รายจายเพื่อใหไดมาซึ่งบริการ 0.00 0.00 0

จางเหมาบริการปฏิบัติงานดานงานปองกัน 0.00 672,000.00 672,000

รวมคาตอบแทน 0.00 57,600.00 57,600

คาใชสอย

คาตอบแทน

คาตอบแทนผูปฏิบัติราชการอันเปนประโยชนแก 0.00 57,600.00 57,600

รวมงบบุคลากร 137,440.00 467,840.00 550,340

งบดําเนินงาน

เงินเพิ่มตาง ๆของพนักงานจาง 20,000.00 72,000.00 69,140

รวมเงินเดือน (ฝายประจํา) 137,440.00 467,840.00 550,340

เงินเดือน (ฝายประจํา)

คาตอบแทนพนักงานจาง 117,440.00 395,840.00 481,200

งบบุคลากร



วันที่พิมพ : 5/10/2563  14:52
หนา : 1/1

0.00 0.00 0 %

75,500.00 0.00 0 %

21,600.00 0.00 0 %

0.00 0.00 100 %

0.00 0.00 -75 %

0.00 0.00 100 %

0.00 0.00 100 %

34,330.00 177,400.00 -78.26 %

131,430.00 177,400.00

2,200.00 5,900.00 150 %

50,000.00 65,000.00 1,400 %

50,000.00 50,000.00 -14.14 %

102,200.00 120,900.00

233,630.00 298,300.00

0.00 0.00 100 %

28,500.00 0.00 0 %

5,600.00 0.00 0 %

76,000.00 0.00 0 %

20,000.00 0.00 0 %จัดซื้อสัญญาญฉุกเฉินพรอมกลองเสียงไซเรนท 0.00 0.00 0

ครุภัณฑยานพาหนะและขนสง

จัดซื้อรถจักรยานยนต ขนาด 150 ซีซี  (ราคา 0.00 0.00 0

จัดซื้อตูล็อกเกอรเหล็ก 2 บานประตู 0.00 0.00 0

จัดซื้อตูเสื้อผาเหล็ก แบบ 2 บาน ประตูกระจก 0.00 0.00 0

ครุภัณฑสํานักงาน

จัดซื้อเครื่องทําน้ํารอน - น้ําเย็น 0.00 0.00 5,500

งบลงทุน

คาครุภัณฑ

รวมคาวัสดุ 0.00 140,000.00 200,000

รวมงบดําเนินงาน 183,136.00 700,000.00 370,000

วัสดุเครื่องแตงกาย 0.00 1,000.00 15,000

วัสดุเครื่องดับเพลิง 0.00 99,000.00 85,000

คาวัสดุ

วัสดุยานพาหนะและขนสง 0.00 40,000.00 100,000

คาบํารุงรักษาและซอมแซม 6,750.00 460,000.00 100,000

รวมคาใชสอย 183,136.00 560,000.00 170,000

โครงการรักษาความสงบเรียบรอยและความ 0.00 0.00 10,000

โครงการอบรมทบทวน อปพร.ใหความรูทักษะ 0.00 0.00 25,000

โครงการความรวมมือเครือขายปองกันและ 0.00 0.00 10,000

โครงการฝกอบรมชุดปฏิบัติการจิตอาสาภัย 0.00 100,000.00 25,000

 - โครงการอบรม อปพร. ใหความรูทักษะใน 0.00 0.00 0

- โครงการรักษาความสงบเรียบรอยและความ 0.00 0.00 0

รายจายเพื่อใหไดมาซึ่งบริการ 176,386.00 0.00 0

รายจายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไมเขา

คาใชสอย



วันที่พิมพ : 5/10/2563  14:52
หนา : 1/1

49,900.00 0.00 0 %

180,000.00 0.00

180,000.00 0.00

413,630.00 298,300.00

1,456,054.00 1,292,932.00

962,460.00 1,167,468.00 24.4 %

18,000.00 18,000.00 233.33 %

108,000.00 108,000.00 123.7 %

12,000.00 12,000.00 0 %

1,100,460.00 1,305,468.00

1,100,460.00 1,305,468.00

0.00 0.00 -50 %

0.00 0.00

703,910.00 0.00 0 %

0.00 29,350.00 0 %

0.00 0.00 -71.43 %

0.00 0.00 0 %

0.00 96,000.00 0 %จางเหมาบริการทําความสะอาดศูนยพัฒนาเด็ก 0.00 0.00 0

คาจางเหมาบริการตาง ๆ 0.00 70,000.00 20,000

จางเหมาบริการทําความสะอาดศูนยพัฒนาเด็ก 0.00 96,000.00 96,000

รายจายเพื่อใหไดมาซึ่งบริการ 328,200.00 0.00 0

คาจางเหมาบริการตาง ๆ 0.00 0.00 0

รวมคาตอบแทน 10,920.00 20,000.00 10,000

คาใชสอย

คาตอบแทน

คาตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ 10,920.00 20,000.00 10,000

รวมงบบุคลากร 416,240.00 1,479,640.00 1,923,360

งบดําเนินงาน

เงินเพิ่มตาง ๆของพนักงานจาง 4,000.00 12,000.00 12,000

รวมเงินเดือน (ฝายประจํา) 416,240.00 1,479,640.00 1,923,360

เงินประจําตําแหนง 6,000.00 18,000.00 60,000

คาตอบแทนพนักงานจาง 36,000.00 48,280.00 108,000

เงินเดือน (ฝายประจํา)

เงินเดือนพนักงาน 370,240.00 1,401,360.00 1,743,360

งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการศึกษา

งบบุคลากร

รวมแผนงานการรักษาความสงบภายใน 339,776.00 1,955,040.00 1,713,040

แผนงานการศึกษา

รวมงบลงทุน 0.00 0.00 5,500

รวมงานปองกันภัยฝายพลเรือนและระงับอัคคีภัย 183,136.00 700,000.00 375,500

จัดซื้อเครื่องรับสงวิทยุ 0.00 0.00 0

รวมคาครุภัณฑ 0.00 0.00 5,500

ครุภัณฑไฟฟาและวิทยุ



วันที่พิมพ : 5/10/2563  14:52
หนา : 1/1

0.00 0.00 0 %

0.00 375,686.00 0 %

0.00 95,700.00 0 %

0.00 0.00 0 %

0.00 0.00 -32 %

20,420.00 18,960.00 0 %

0.00 0.00 0 %

724,330.00 615,696.00

25,600.00 27,211.00 122.88 %

5,854.00 8,784.00 0 %

9,450.00 12,010.00 0 %

40,904.00 48,005.00

114,788.22 130,523.67 -16.67 %

3,387.30 33,369.79 0 %

118,175.52 163,893.46

883,409.52 827,594.46

0.00 17,700.00 -100 %

0.00 0.00 100 %

0.00 17,700.00รวมคาครุภัณฑ 0.00 14,000.00 16,000

ครุภัณฑคอมพิวเตอร

จัดซื้อเครื่องคอมพิวเตอรโนตบุก สําหรับงาน 0.00 0.00 16,000

ครุภัณฑโฆษณาและเผยแพร

จัดซื้อโทรทัศน แอล อี ดี สมารท ทีวี ขนาด 0.00 14,000.00 0

งบลงทุน

คาครุภัณฑ

รวมคาสาธารณูปโภค 68,221.11 150,000.00 130,000

รวมงบดําเนินงาน 523,294.11 1,072,000.00 1,037,440

คาไฟฟา 63,566.28 120,000.00 100,000

คาน้ําประปา คาน้ําบาดาล 4,654.83 30,000.00 30,000

รวมคาวัสดุ 57,963.00 80,000.00 141,440

คาสาธารณูปโภค

วัสดุวิทยาศาสตรหรือการแพทย 6,780.00 0.00 0

วัสดุคอมพิวเตอร 0.00 30,000.00 30,000

คาวัสดุ

วัสดุงานบานงานครัว 51,183.00 50,000.00 111,440

คาบํารุงรักษาและซอมแซม 0.00 30,000.00 30,000

รวมคาใชสอย 386,190.00 822,000.00 756,000

- คาใชจายในการเดินทางไปราชการ 0.00 50,000.00 34,000

- คาใชจายในการเดินทางไปราชการ 57,990.00 0.00 0

จางเหมาบริการรักษาความปลอดภัยของศูนย 0.00 96,000.00 96,000

รายจายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไมเขา

จางเหมาบริการผูปฏิบัติงานศูนยพัฒนาเด็กเล็ก 0.00 0.00 0

จางเหมาบริการรักษาความปลอดภัยของศูนย 0.00 0.00 0

จางเหมาบริการผูปฏิบัติงานศูนยพัฒนาเด็กเล็ก 0.00 480,000.00 480,000



วันที่พิมพ : 5/10/2563  14:52
หนา : 1/1

0.00 17,700.00

1,983,869.52 2,150,762.46

518,040.00 548,100.00 3.86 %

0.00 38,500.00 0 %

518,040.00 586,600.00

518,040.00 586,600.00

0.00 0.00 0 %

9,825.00 9,500.00 0 %

0.00 0.00 0 %

10,000.00 10,000.00 0 %

8,350.00 6,000.00 0 %

0.00 0.00 100 %

3,110.00 0.00 0 %

0.00 0.00 5.5 %

94,900.00 543,490.00 0 %

0.00 0.00 0 %

0.00 6,818.00 0 %

126,185.00 575,808.00

1,238,148.42 1,183,181.64 -3.76 %คาอาหารเสริม (นม) 1,238,774.02 1,210,550.00 1,165,060

รวมคาใชสอย 113,100.00 584,500.00 622,820

คาวัสดุ

โครงการรอยดวงใจใหแกแม 0.00 10,000.00 10,000

โครงการรอยดวงใจใหแกแม 0.00 0.00 0

- โครงการสนับสนุนคาใชจายในการบริหาร 0.00 514,500.00 542,820

- โครงการสนับสนุนคาใชจายในการบริหาร 113,100.00 0.00 0

- โครงการปจฉิมนิเทศเด็กของศูนยพัฒนาเด็ก 0.00 0.00 10,000

- โครงการรอยดวงใจใหแกแม (วันแมแหงชาต)ิ 0.00 0.00 0

- โครงการจัดงานวันเด็กแหงชาติ 0.00 0.00 0

- โครงการปจฉิมนิเทศเด็กของศูนยพัฒนาเด็ก 0.00 0.00 0

- โครงการแขงขันกีฬาศูนยพัฒนาเด็กเล็ก 0.00 0.00 0

- โครงการจัดงานวันเด็กแหงชาติ 0.00 50,000.00 50,000

รายจายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไมเขา

- โครงการแขงขันกีฬาศูนยพัฒนาเด็กเล็ก 0.00 10,000.00 10,000

งบดําเนินงาน

คาใชสอย

รวมเงินเดือน (ฝายประจํา) 161,000.00 689,880.00 713,280

รวมงบบุคลากร 161,000.00 689,880.00 713,280

เงินเดือนพนักงาน 161,000.00 605,880.00 629,280

เงินวิทยฐานะ 0.00 84,000.00 84,000

งบบุคลากร

เงินเดือน (ฝายประจํา)

รวมงานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการศึกษา 939,534.11 2,565,640.00 2,976,800

งานระดับกอนวัยเรียนและประถมศึกษา

รวมงบลงทุน 0.00 14,000.00 16,000



วันที่พิมพ : 5/10/2563  14:52
หนา : 1/1

1,238,148.42 1,183,181.64

1,364,333.42 1,758,989.64

12,900.00 0.00 0 %

20,000.00 0.00 0 %

9,000.00 0.00 0 %

8,600.00 0.00 0 %

50,500.00 0.00

50,500.00 0.00

2,257,000.00 0.00 0 %

0.00 0.00 1.28 %

0.00 2,157,000.00 0 %

2,257,000.00 2,157,000.00

2,257,000.00 2,157,000.00

4,189,873.42 4,502,589.64

6,173,742.94 6,653,352.10

723,540.00 763,740.00 74.28 %เงินเดือนพนักงาน 226,440.00 818,760.00 1,426,920

งบบุคลากร

เงินเดือน (ฝายประจํา)

แผนงานสาธารณสุข

งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับสาธารณสุข

รวมงานระดับกอนวัยเรียนและประถมศึกษา 3,790,874.02 4,597,930.00 4,641,160

รวมแผนงานการศึกษา 4,730,408.13 7,163,570.00 7,617,960

รวมเงินอุดหนุน 2,278,000.00 2,113,000.00 2,140,000

รวมงบเงินอุดหนุน 2,278,000.00 2,113,000.00 2,140,000

โครงการอุดหนุนอาหารกลางวันสําหรับ 0.00 2,113,000.00 2,140,000

โครงการอุดหนุนอาหารกลางวันสําหรับ 0.00 0.00 0

เงินอุดหนุน

เงินอุดหนุนสวนราชการ 2,278,000.00 0.00 0

รวมงบลงทุน 0.00 0.00 0

งบเงินอุดหนุน

จัดซื้อเครื่องตัดหญา แบบขอแข็ง 0.00 0.00 0

รวมคาครุภัณฑ 0.00 0.00 0

จัดซื้อพัดลมติดฝาผนัง ขนาด 18 นิ้ว 0.00 0.00 0

ครุภัณฑงานบานงานครัว

จัดซื้อเครื่องดูดฝุน ขนาด 15 ลิตร 0.00 0.00 0

จัดซื้อตูเหล็ก แบบ 2 บาน 0.00 0.00 0

คาครุภัณฑ

ครุภัณฑสํานักงาน

รวมงบดําเนินงาน 1,351,874.02 1,795,050.00 1,787,880

งบลงทุน

รวมคาวัสดุ 1,238,774.02 1,210,550.00 1,165,060



วันที่พิมพ : 5/10/2563  14:52
หนา : 1/1

0.00 0.00 100 %

723,540.00 763,740.00

723,540.00 763,740.00

0.00 0.00 100 %

21,040.00 12,000.00 -60 %

21,040.00 12,000.00

0.00 0.00 0 %

0.00 0.00 -20 %

15,444.00 12,420.00 0 %

42,795.00 82,455.00 0 %

58,239.00 94,875.00

1,720.00 8,515.00 0 %

1,720.00 8,515.00

80,999.00 115,390.00

0.00 0.00 0 %

0.00 0.00 0 %

0.00 58,000.00 0 %จัดซื้อเครื่องพนหมอกควัน 0.00 0.00 0

- คาจัดซื้อตูเหล็กเก็บเอกสาร ชนิด 2 บาน 7,000.00 0.00 0

ครุภัณฑการเกษตร

ครุภัณฑสํานักงาน

- คาจัดซื้อเกาอี้ทํางาน ระดับ 3-6 5,000.00 0.00 0

งบลงทุน

คาครุภัณฑ

รวมคาวัสดุ 1,840.00 20,000.00 20,000

รวมงบดําเนินงาน 79,775.00 220,000.00 300,000

คาวัสดุ

วัสดุคอมพิวเตอร 1,840.00 20,000.00 20,000

คาบํารุงรักษาและซอมแซม 39,485.00 100,000.00 100,000

รวมคาใชสอย 53,945.00 150,000.00 140,000

คาใชจายในการเดินทางไปราชการ 0.00 50,000.00 40,000

คาใชจายในการเดินทางไปราชการ 0.00 0.00 0

รายจายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไมเขา

- คาใชจานในการเดินทางไปราชการ 14,460.00 0.00 0

รวมคาตอบแทน 23,990.00 50,000.00 140,000

คาใชสอย

คาตอบแทนผูปฏิบัติราชการอันเปนประโยชนแก 0.00 0.00 120,000

คาตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ 23,990.00 50,000.00 20,000

งบดําเนินงาน

คาตอบแทน

รวมเงินเดือน (ฝายประจํา) 226,440.00 818,760.00 1,468,920

รวมงบบุคลากร 226,440.00 818,760.00 1,468,920

เงินประจําตําแหนง 0.00 0.00 42,000



วันที่พิมพ : 5/10/2563  14:52
หนา : 1/1

3,000.00 0.00 0 %

4,500.00 0.00 0 %

0.00 0.00 0 %

0.00 0.00 0 %

20,890.00 0.00 0 %

7,690.00 0.00 0 %

36,080.00 58,000.00

36,080.00 58,000.00

840,619.00 937,130.00

0.00 0.00 0 %

0.00 0.00 -25 %

7,890.00 23,620.00 0 %

0.00 0.00 0 %

0.00 45,450.00 0 %

7,890.00 69,070.00

109,560.00 23,800.00 -37.5 %

109,560.00 23,800.00รวมคาวัสดุ 112,440.00 160,000.00 100,000

คาวัสดุ

วัสดุงานบานงานครัว 112,440.00 160,000.00 100,000

โครงการปองกันและควบคุมโรคไขเลือดออก 0.00 0.00 0

รวมคาใชสอย 40,200.00 90,000.00 80,000

โครงการปองกันโรคพิษสุนัขบา 0.00 0.00 0

โครงการปองกันและควบคุมโรคไขเลือดออก 0.00 50,000.00 50,000

- โครงการปองกันและควบคุมโรคไขเลือดออก 40,200.00 0.00 0

โครงการปองกันโรคพิษสุนัขบา 0.00 40,000.00 30,000

คาใชสอย

รายจายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไมเขา

งานบริการสาธารณสุขและงานสาธารณสุขอื่น

งบดําเนินงาน

รวมงบลงทุน 188,200.00 0.00 0

รวมงานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับสาธารณสุข 494,415.00 1,038,760.00 1,768,920

คาจัดซื้อเครื่องพิมพ Multifunction แบบ 0.00 0.00 0

รวมคาครุภัณฑ 188,200.00 0.00 0

ครุภัณฑคอมพิวเตอร

คาจัดซื้อเครื่องคอมพิวเตอรโนตบุค 0.00 0.00 0

ครุภัณฑโรงงาน

- คาจัดซื้อเครื่องบดยอยอเนกประสงค แบบ 139,000.00 0.00 0

ครุภัณฑงานบานงานครัว

- คาจัดซื้อเครื่องตัดหญา แบบขอแข็ง 37,200.00 0.00 0

คาจัดซื้อเครื่องขยายเสียงแบบพกพา (โทรโขง) 0.00 0.00 0

คาจัดซื้อเครื่องบันทึกเสียงดิจิตอล 0.00 0.00 0

ครุภัณฑไฟฟาและวิทยุ



วันที่พิมพ : 5/10/2563  14:52
หนา : 1/1

117,450.00 92,870.00

0.00 0.00 100 %

0.00 0.00

0.00 0.00

117,450.00 92,870.00

958,069.00 1,030,000.00

1,837,274.00 1,940,810.00 11.22 %

14,200.00 12,840.00 -100 %

42,000.00 42,000.00 0 %

108,000.00 130,930.00 0 %

12,000.00 14,544.00 0 %

2,013,474.00 2,141,124.00

2,013,474.00 2,141,124.00

0.00 0.00 -66.67 %

17,156.00 0.00 0 %

17,156.00 0.00

คาใชสอย

เงินชวยเหลือการศึกษาบุตร 8,800.00 0.00 0

รวมคาตอบแทน 20,560.00 30,000.00 10,000

คาตอบแทน

คาตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ 11,760.00 30,000.00 10,000

รวมงบบุคลากร 613,120.00 2,283,400.00 2,473,320

งบดําเนินงาน

เงินเพิ่มตาง ๆของพนักงานจาง 4,000.00 24,000.00 24,000

รวมเงินเดือน (ฝายประจํา) 613,120.00 2,283,400.00 2,473,320

เงินประจําตําแหนง 14,000.00 42,000.00 42,000

คาตอบแทนพนักงานจาง 36,000.00 216,000.00 216,000

เงินเดือนพนักงาน 559,120.00 1,970,320.00 2,191,320

เงินเพิ่มตาง ๆ ของพนักงาน 0.00 31,080.00 0

งบบุคลากร

เงินเดือน (ฝายประจํา)

แผนงานเคหะและชุมชน

งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับเคหะและชุมชน

รวมงานบริการสาธารณสุขและงานสาธารณสุขอื่น 152,640.00 250,000.00 320,000

รวมแผนงานสาธารณสุข 647,055.00 1,288,760.00 2,088,920

รวมเงินอุดหนุน 0.00 0.00 140,000

รวมงบเงินอุดหนุน 0.00 0.00 140,000

เงินอุดหนุนเอกชน

โครงการอุดหนุนสําหรับการดําเนินงานตาม 0.00 0.00 140,000

งบเงินอุดหนุน

เงินอุดหนุน

รวมงบดําเนินงาน 152,640.00 250,000.00 180,000



วันที่พิมพ : 5/10/2563  14:52
หนา : 1/1

96,000.00 0.00 0 %

0.00 94,868.00 0 %

0.00 0.00 0 %

49,862.00 22,672.00 0 %

0.00 0.00 -20 %

99,470.00 72,170.00 0 %

245,332.00 189,710.00

24,325.00 25,424.00 -40 %

24,325.00 25,424.00

34,653.76 96,842.63 -33.33 %

34,653.76 96,842.63

321,466.76 311,976.63

0.00 0.00 100 %

0.00 0.00 100 %

0.00 0.00 100 %

0.00 32,000.00 0 %

20,890.00 0.00 0 %

0.00 0.00 100 %คาจัดซื้อเครื่องพิมพแบบฉีดหมึกพรอมติดตั้ง 0.00 0.00 4,300

ครุภัณฑคอมพิวเตอร

 - คาจัดซื้อเครื่องคอมพิวเตอรโนตบุค 0.00 0.00 0

ครุภัณฑการเกษตร

จัดซื้อปมน้ํา 0.00 0.00 0

คาจัดซื้อตูเหล็ก(เก็บเอกสาร) 0.00 0.00 5,500

คาจัดซื้อตูเอกสารบานเลื่อนกระจกสูง 0.00 0.00 5,200

ครุภัณฑสํานักงาน

คาจัดซื้อชั้นเก็บแฟมชนิด 40 ชอง 0.00 0.00 8,400

งบลงทุน

คาครุภัณฑ

รวมคาสาธารณูปโภค 34,278.52 150,000.00 100,000

รวมงบดําเนินงาน 139,768.52 476,000.00 376,000

คาสาธารณูปโภค

คาไฟฟา 34,278.52 150,000.00 100,000

วัสดุคอมพิวเตอร 12,420.00 50,000.00 30,000

รวมคาวัสดุ 12,420.00 50,000.00 30,000

รวมคาใชสอย 72,510.00 246,000.00 236,000

คาวัสดุ

- คาใชจายในการเดินทางไปราชการ 0.00 50,000.00 40,000

คาบํารุงรักษาและซอมแซม 17,910.00 100,000.00 100,000

รายจายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไมเขา

 - คาใชจายในการเดินทางไปราชการ 0.00 0.00 0

จางเหมาบริการชวยงานธุรการกองชาง 0.00 0.00 0

จางเหมาบริการชวยงานธุรการกองชาง 0.00 96,000.00 96,000

รายจายเพื่อใหไดมาซึ่งบริการ 54,600.00 0.00 0



วันที่พิมพ : 5/10/2563  14:52
หนา : 1/1

0.00 2,500.00 0 %

0.00 0.00 -100 %

20,890.00 34,500.00

20,890.00 34,500.00

2,355,830.76 2,487,600.63

480,000.00 0.00 0 %

0.00 0.00 -50 %

0.00 192,000.00 0 %

0.00 0.00 0 %

0.00 192,000.00 0 %

0.00 0.00 -5.62 %

0.00 96,000.00 0 %

480,000.00 480,000.00

71,945.00 90,285.00 -33.33 %

94,289.00 129,609.00 -48.28 %

0.00 42,540.00 0 %

0.00 0.00 0 %

166,234.00 262,434.00

646,234.00 742,434.00

คาครุภัณฑ

รวมงบดําเนินงาน 646,770.00 1,082,000.00 786,000

งบลงทุน

วัสดุอื่น 0.00 20,000.00 20,000

รวมคาวัสดุ 119,970.00 520,000.00 330,000

วัสดุกอสราง 22,750.00 290,000.00 150,000

วัสดุยานพาหนะและขนสง 0.00 60,000.00 60,000

คาวัสดุ

วัสดุไฟฟาและวิทยุ 97,220.00 150,000.00 100,000

จางเหมาบริการดูแลรักษาสถานีสูบน้ําดวย 0.00 0.00 0

รวมคาใชสอย 526,800.00 562,000.00 456,000

จางเหมาบริการงานสถานที่ 0.00 0.00 0

จางเหมาบริการดูแลรักษาสถานีสูบน้ําดวย 0.00 178,000.00 168,000

จางเหมาบริการงานไฟฟาสาธารณะ 0.00 0.00 0

จางเหมาบริการงานสถานที่ 0.00 192,000.00 192,000

รายจายเพื่อใหไดมาซึ่งบริการ 526,800.00 0.00 0

จางเหมาบริการงานไฟฟาสาธารณะ 0.00 192,000.00 96,000

งบดําเนินงาน

คาใชสอย

รวมงานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับเคหะและชุมชน 752,888.52 3,009,400.00 2,872,720

งานไฟฟาถนน

รวมคาครุภัณฑ 0.00 250,000.00 23,400

รวมงบลงทุน 0.00 250,000.00 23,400

ครุภัณฑอื่น

จัดซื้อเต็นฑโคงโครงเหล็ก 0.00 250,000.00 0

จัดซื้อเครื่องสํารองไฟ 0.00 0.00 0



วันที่พิมพ : 5/10/2563  14:52
หนา : 1/1

0.00 0.00 -100 %

0.00 0.00 -100 %

0.00 0.00 -100 %

0.00 0.00 -100 %

0.00 0.00

0.00 0.00 0 %

0.00 0.00 0 %

173,000.00 0.00 0 %

204,500.00 0.00 0 %

69,500.00 0.00 0 %

199,500.00 0.00 0 %

499,500.00 0.00 0 %

0.00 0.00 0 %

0.00 0.00 0 %

0.00 0.00 0 %

0.00 0.00 0 %

0.00 0.00 0 %

0.00 0.00 0 %

0.00 0.00 0 %

229,000.00 0.00 0 % - โครงการปรับปรุงซอมแซมถนนลูกรังสาย 0.00 0.00 0

- โครงการวางทอระบายน้ํา พรอมบอพัก 162,000.00 0.00 0

คาบํารุงรักษาและปรับปรุงที่ดินและสิ่งกอสราง

- โครงการกอสรางรางระบายน้ําหนาวัดไตร 245,000.00 0.00 0

- โครงการขยายไหลทางคอนกรีตเสริมเหล็ก 215,000.00 0.00 0

- โครงการกอสรางถนนลูกรัง ซอยบานนางสมร 38,000.00 0.00 0

- โครงการกอสรางรางระบายน้ําซอยเลิศณรงค 276,380.28 0.00 0

- โครงการกอสรางถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก 105,000.00 0.00 0

- โครงการกอสรางถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก 168,000.00 0.00 0

 - โครงการกอสรางรางระบายน้ํา ค.ส.ล.ถนน 0.00 0.00 0

- โครงการกอสรางถนน ค.ส.ล.ถนนปาชาญวน 0.00 0.00 0

 - โครงการกอสรางรางระบายน้ํา ค.ส.ล. 0.00 0.00 0

 - โครงการกอสรางรางระบายน้ํา ค.ส.ล.ขาม 0.00 0.00 0

คากอสรางสิ่งสาธารณูปโภค

 - โครงการกอสรางถนน ค.ส.ล.ซอยธิสาคร 0.00 0.00 0

อาคารตาง ๆ

- โครงการจัดทําปายชื่อถนนพรอมติดตั้ง 467,000.00 0.00 0

คาถมดิน

- โครงการถมดินไหลทางถนนสายขางวัดไตร 224,000.00 0.00 0

รวมคาครุภัณฑ 0.00 36,500.00 0

คาที่ดินและสิ่งกอสราง

ชุดทดสอบความขนเหลวของคอนกรีต 0.00 8,000.00 0

ชุดนั่งรานเหล็ก พรอมอุปกรณครบชุด     0.00 12,000.00 0

จัดซื้อแบบหลอตัวอยางคอนกรีต (Molds)     0.00 8,000.00 0

จัดซื้อรอก     0.00 8,500.00 0

ครุภัณฑกอสราง



วันที่พิมพ : 5/10/2563  14:52
หนา : 1/1

0.00 0.00 0 %

1,375,000.00 0.00

1,375,000.00 0.00

936,142.78 0.00 0 %

0.00 0.00 -50 %

0.00 196,561.00 0 %

0.00 190,166.76 0 %

0.00 0.00 50 %

936,142.78 386,727.76

936,142.78 386,727.76

2,957,376.78 1,129,161.76

384,000.00 0.00 0 %

0.00 120,000.00 0 %

0.00 0.00 -100 %

0.00 382,966.00 0 %

0.00 0.00 0 %

384,000.00 502,966.00

35,220.00 138,500.00 -66.67 %

35,220.00 138,500.00

419,220.00 641,466.00รวมงบดําเนินงาน 258,695.00 804,000.00 484,000

วัสดุการเกษตร 51,995.00 300,000.00 100,000

รวมคาวัสดุ 51,995.00 300,000.00 100,000

รวมคาใชสอย 206,700.00 504,000.00 384,000

คาวัสดุ

จางเหมาบริการดูแลสวนสาธารณะ 0.00 0.00 0

จางเหมาบริการดูแลสวนสาธารณะ 0.00 384,000.00 384,000

คาจางเหมาจัดทําสวน 0.00 0.00 0

คาจางเหมาจัดทําสวน      0.00 120,000.00 0

คาใชสอย

รายจายเพื่อใหไดมาซึ่งบริการ 206,700.00 0.00 0

งานสวนสาธารณะ

งบดําเนินงาน

รวมงบเงินอุดหนุน 0.00 400,000.00 400,000

รวมงานไฟฟาถนน 2,872,150.28 1,518,500.00 1,186,000

คาขยายเขตไฟฟา 0.00 200,000.00 300,000

รวมเงินอุดหนุน 0.00 400,000.00 400,000

คาขยายเขตประปา 0.00 0.00 0

คาขยายเขตไฟฟา 0.00 0.00 0

เงินอุดหนุนสวนราชการ 0.00 0.00 0

คาขยายเขตประปา 0.00 200,000.00 100,000

งบเงินอุดหนุน

เงินอุดหนุน

รวมคาที่ดินและสิ่งกอสราง 2,225,380.28 0.00 0

รวมงบลงทุน 2,225,380.28 36,500.00 0

- โครงการปรับปรุงซอมแซมถนนลูกรัง ขางปา 325,000.00 0.00 0



วันที่พิมพ : 5/10/2563  14:52
หนา : 1/1

0.00 0.00 100 %

0.00 0.00 -100 %

0.00 0.00

0.00 0.00

419,220.00 641,466.00

579,510.00 617,840.00 -0.98 %

18,750.00 16,000.00 -40 %

598,260.00 633,840.00

598,260.00 633,840.00

1,616,430.00 0.00 0 %

0.00 0.00 -42.86 %

0.00 35,250.00 0 %

0.00 554,836.00 0 %

0.00 0.00 0 %

0.00 0.00 0 %

0.00 36,386.00 0 %

0.00 768,000.00 0 %

0.00 0.00 0 %จางเหมาบริการทําความสะอาดถนนและทาง 0.00 960,000.00 960,000

จางเหมาบริการงานปองกันและควบคุมโรค 0.00 0.00 0

จางเหมาบริการทําความสะอาดถนนและทาง 0.00 0.00 0

จางเหมาบริการเก็บขนขยะมูลฝอยในเขต 0.00 672,000.00 672,000

จางเหมาบริการงานปองกันและควบคุมโรค 0.00 96,000.00 96,000

คาจางเหมาบริการอื่น ๆ 0.00 0.00 0

จางเหมาบริการเก็บขนขยะมูลฝอยในเขต 0.00 0.00 0

รายจายเพื่อใหไดมาซึ่งบริการ 1,015,520.00 0.00 0

คาจางเหมาบริการอื่น ๆ 0.00 105,000.00 60,000

งบดําเนินงาน

คาใชสอย

รวมเงินเดือน (ฝายประจํา) 212,705.00 834,160.00 802,560

รวมงบบุคลากร 212,705.00 834,160.00 802,560

คาตอบแทนพนักงานจาง 200,190.00 774,160.00 766,560

เงินเพิ่มตาง ๆของพนักงานจาง 12,515.00 60,000.00 36,000

งบบุคลากร

เงินเดือน (ฝายประจํา)

รวมงานสวนสาธารณะ 258,695.00 814,000.00 493,500

งานกําจัดขยะมูลฝอยและสิ่งปฏิกูล

รวมคาครุภัณฑ 0.00 10,000.00 9,500

รวมงบลงทุน 0.00 10,000.00 9,500

จัดซื้อเครื่องตัดหญา แบบขอแข็ง 0.00 0.00 9,500

เลื่อยโซยนต      0.00 10,000.00 0

คาครุภัณฑ

ครุภัณฑการเกษตร

งบลงทุน



วันที่พิมพ : 5/10/2563  14:52
หนา : 1/1

0.00 0.00 -20 %

0.00 120,000.00 0 %

0.00 96,000.00 0 %

0.00 0.00 0 %

1,616,430.00 1,610,472.00

46,890.00 47,310.00 0 %

7,800.00 5,600.00 0 %

19,600.00 29,420.00 -66.67 %

15,990.00 25,165.00 -20 %

17,275.00 16,105.00 0 %

107,555.00 123,600.00

1,723,985.00 1,734,072.00

0.00 0.00 100 %

0.00 0.00 100 %

0.00 0.00

0.00 0.00

2,322,245.00 2,367,912.00

8,054,672.54 6,626,140.39

งบดําเนินงาน

แผนงานสรางความเขมแข็งของชุมชน

งานสงเสริมและสนับสนุนความเขมแข็งชุมชน

รวมงานกําจัดขยะมูลฝอยและสิ่งปฏิกูล 1,323,055.00 3,243,160.00 3,061,560

รวมแผนงานเคหะและชุมชน 5,206,788.80 8,585,060.00 7,613,780

รวมคาครุภัณฑ 0.00 0.00 35,000

รวมงบลงทุน 0.00 0.00 35,000

ครุภัณฑคอมพิวเตอร

จัดซื้อคอมพิวเตอรโนตบุก สําหรับงาน 0.00 0.00 16,000

ครุภัณฑการเกษตร

จัดซื้อเครื่องตัดหญา แบบขอแข็ง 0.00 0.00 19,000

งบลงทุน

คาครุภัณฑ

รวมคาวัสดุ 94,830.00 330,000.00 220,000

รวมงบดําเนินงาน 1,110,350.00 2,409,000.00 2,224,000

วัสดุเครื่องแตงกาย 26,115.00 50,000.00 40,000

วัสดุอื่น 3,285.00 20,000.00 20,000

วัสดุยานพาหนะและขนสง 15,140.00 60,000.00 60,000

วัสดุวิทยาศาสตรหรือการแพทย 8,900.00 150,000.00 50,000

คาวัสดุ

วัสดุงานบานงานครัว 41,390.00 50,000.00 50,000

จางเหมาบริการผูชวยงานธุรการ 0.00 96,000.00 96,000

รวมคาใชสอย 1,015,520.00 2,079,000.00 2,004,000

จางเหมาบริการในการปรับเกลี่ยขยะมูลฝอย 0.00 0.00 0

จางเหมาบริการผูชวยงานธุรการ 0.00 0.00 0

จางเหมาบริการในการปรับเกลี่ยขยะมูลฝอย 0.00 150,000.00 120,000



วันที่พิมพ : 5/10/2563  14:52
หนา : 1/1

0.00 73,420.00 0 %

0.00 50,000.00 0 %

0.00 0.00 100 %

0.00 0.00 -50 %

0.00 0.00 100 %

0.00 0.00 -100 %

0.00 0.00 100 %

40,620.00 0.00 0 %

40,620.00 123,420.00

40,620.00 123,420.00

40,620.00 123,420.00

40,620.00 123,420.00

0.00 0.00 0 %

130,000.00 110,000.00 0 %

0.00 0.00 10.53 %

130,000.00 110,000.00

130,000.00 110,000.00

130,000.00 110,000.00

งานศาสนาวัฒนธรรมทองถิ่น

รวมงบดําเนินงาน 198,575.00 190,000.00 210,000

รวมงานกีฬาและนันทนาการ 198,575.00 190,000.00 210,000

โครงการแขงขันกีฬาเด็ก เยาวชน และ 0.00 190,000.00 210,000

รวมคาใชสอย 198,575.00 190,000.00 210,000

- โครงการแขงขันกีฬาเด็ก เยาวชน และ 198,575.00 0.00 0

โครงการแขงขันกีฬาเด็ก เยาวชน และ 0.00 0.00 0

คาใชสอย

รายจายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไมเขา

งานกีฬาและนันทนาการ

งบดําเนินงาน

รวมแผนงานสรางความเขมแข็งของชุมชน 0.00 50,000.00 180,000

แผนงานการศาสนาวัฒนธรรมและนันทนาการ

รวมงบดําเนินงาน 0.00 50,000.00 180,000

รวมงานสงเสริมและสนับสนุนความเขมแข็งชุมชน 0.00 50,000.00 180,000

โครงการพัฒนาศักยภาพผสูงอายุในตําบลทาอุ 0.00 0.00 0

รวมคาใชสอย 0.00 50,000.00 180,000

โครงการฝกอบรมพัฒนาผลิตภัณฑประจําถิ่น 0.00 30,000.00 0

-โครงการพัฒนาคุณภาพชีวิตผูสูงอายุในเขต 0.00 0.00 100,000

- โครงการอบรมรณรงคปองกันตอตานและ 0.00 20,000.00 10,000

โครงการฝกอบรมพัฒนาผลิตภัณฑประจําถิ่น 0.00 0.00 20,000

  -โครงการพัฒนาคุณภาพชีวิตผูสูงอายุในเขต 0.00 0.00 0

- โครงการเทศบาลนาอยูอยางยั่งยืน เพื่อ 0.00 0.00 50,000

รายจายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไมเขา

 - โครงการเทศบาลนาอยูอยางยั่งยืน เพื่อ 0.00 0.00 0

คาใชสอย



วันที่พิมพ : 5/10/2563  14:52
หนา : 1/1

0.00 99,560.00 0 %

0.00 0.00 5.26 %

0.00 196,420.00 0 %

0.00 0.00 -50 %

0.00 0.00 100 %

99,950.00 98,050.00 0 %

0.00 0.00 100 %

20,000.00 29,459.00 0 %

0.00 0.00 -50 %

78,307.00 60,717.00 0 %

0.00 0.00 0 %

0.00 0.00 0 %

0.00 9,560.00 0 %

0.00 0.00 100 %

30,000.00 30,000.00 0 %

0.00 0.00 0 %

0.00 0.00 0 %

0.00 0.00 0 %

0.00 0.00 0 %

50,000.00 0.00 0 %

0.00 83,150.00 0 %

0.00 0.00 -31.03 %

0.00 0.00 100 %-โครงการจัดงานศาลเจามณีธรรม 0.00 0.00 10,000

โครงการแขงขันเรือกีบเทศบาลตําบลทาอุเทน 0.00 0.00 0

โครงการแขงขันเรือกีบเทศบาลตําบลทาอุเทน 0.00 145,000.00 100,000

- โครงการบรรพชาฤดูรอนสามเณร 50,000.00 0.00 0

- โครงการบรรพชาสามเณรภาคฤดูรอน 0.00 0.00 0

- โครงการทําบุญประจําปศาลหลักเมือง (ศาล 0.00 20,000.00 20,000

- โครงการนมัสการองคพระธาตุทาอุเทน 118,994.00 0.00 0

- โครงการจัดงานวันวิสาขบูชา 29,950.00 0.00 0

- โครงการทําบุญประจําปศาลหลกเมือง (ศาล 50,000.00 0.00 0

- โครงการจัดงานวันขึ้นปใหม 30,000.00 0.00 0

- โครงการจัดงานวันวิสาขบูชา 0.00 0.00 30,000

- โครงการจัดงานประเพณีออกพรรษาและแขง 763,695.00 0.00 0

- โครงการจัดงานวันขึ้นปใหม 0.00 10,000.00 10,000

- โครงการจัดงานประเพณีแหเทียนเขาพรรษา 0.00 100,000.00 50,000

- โครงการจัดงานประเพณีแหเทียนเขาพรรษา 0.00 0.00 0

- โครงการจัดงานประเพณีแหดอกไม 0.00 0.00 30,000

- โครงการจัดงานประเพณีแหดอกไม 12,780.00 0.00 0

- โครงการจัดงานประเพณีสงกรานต 0.00 0.00 100,000

- โครงการจัดงานประเพณีสงกรานต 87,000.00 0.00 0

- โครงการงานนมัสการองคพระธาตุทาอุเทน 0.00 0.00 0

- โครงการจัดงานประเพณีลอยกระทงและตุม 0.00 100,000.00 50,000

 - โครงการจัดงานประเพณีลอยกระทง 0.00 0.00 0

- โครงการงานนมัสการองคพระธาตุทาอุเทน 0.00 190,000.00 200,000

คาใชสอย

รายจายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไมเขา

งบดําเนินงาน



วันที่พิมพ : 5/10/2563  14:52
หนา : 1/1

278,257.00 606,916.00

278,257.00 606,916.00

30,000.00 0.00 0 %

0.00 50,000.00 0 %

0.00 0.00 0 %

30,000.00 50,000.00

30,000.00 50,000.00

308,257.00 656,916.00

438,257.00 766,916.00

0.00 16,000.00 0 %

0.00 0.00 -100 %

0.00 16,000.00

0.00 16,000.00

0.00 0.00 0 %

0.00 0.00

0.00 0.00รวมงบลงทุน 0.00 500,000.00 500,000

คาจางออกแบบ เอกชน นิติบุคคล หรือ 0.00 500,000.00 500,000

รวมคาที่ดินและสิ่งกอสราง 0.00 500,000.00 500,000

คาที่ดินและสิ่งกอสราง

คาออกแบบ คาควบคุมงานที่จายใหแกเอกชน นิติ

รวมงบดําเนินงาน 0.00 60,000.00 0

งบลงทุน

รายจายเพื่อใหไดมาซึ่งบริการ      0.00 60,000.00 0

รวมคาใชสอย 0.00 60,000.00 0

รายจายเพื่อใหไดมาซึ่งบริการ

รายจายเพื่อใหไดมาซึ่งบริการ 0.00 0.00 0

งบดําเนินงาน

คาใชสอย

แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา

งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับอุตสาหกรรมและการโยธา

รวมงานศาสนาวัฒนธรรมทองถิ่น 1,142,419.00 625,000.00 660,000

รวมแผนงานการศาสนาวัฒนธรรมและนันทนาการ 1,340,994.00 815,000.00 870,000

รวมเงินอุดหนุน 0.00 60,000.00 60,000

รวมงบเงินอุดหนุน 0.00 60,000.00 60,000

โครงการสนับสนุนการจัดทําเรือไฟอําเภอทาอุ 0.00 0.00 0

โครงการสนับสนุนการจัดทําเรือไฟอําเภอทาอุ 0.00 60,000.00 60,000

เงินอุดหนุน

เงินอุดหนุนกิจการที่เปนสาธารณประโยชน 0.00 0.00 0

รวมงบดําเนินงาน 1,142,419.00 565,000.00 600,000

งบเงินอุดหนุน

รวมคาใชสอย 1,142,419.00 565,000.00 600,000



วันที่พิมพ : 5/10/2563  14:52
หนา : 1/1

0.00 16,000.00

134,650.00 0.00 0 %

0.00 0.00 -68.75 %

0.00 147,354.00 0 %

134,650.00 147,354.00

134,650.00 147,354.00

99,000.00 0.00 0 %

0.00 0.00 0 %

0.00 0.00 -10 %

0.00 0.00 -100 %

0.00 170,000.00 0 %

0.00 0.00 -100 %

0.00 0.00 -100 %

0.00 0.00 100 %

0.00 0.00 -100 %

0.00 0.00 100 %

0.00 0.00 100 %

0.00 0.00 -100 %

0.00 0.00 100 %โครงการกอสรางถนน ค.ส.ล.พรอมรางระบาย 0.00 0.00 348,000

โครงการกอสรางถนน ค.ส.ล.ไปหนองงิ้ว หมู 3 0.00 0.00 500,000

โครงการกอสรางถนน ค.ส.ล.ไปหนองงิ้ว หมู 3 0.00 500,000.00 0

โครงการกอสรางถนน ค.ส.ล.ซอยสุวรรณ 0.00 54,000.00 0

โครงการกอสรางถนน ค.ส.ล.บึงมอทิศเหนือ 0.00 0.00 271,000

โครงการกอสรางถนน ค.ส.ล.ซอยตากันอุทิศ 0.00 309,000.00 0

โครงการกอสรางถนน ค.ส.ล.ซอยศิริดํารงค 0.00 0.00 186,000

คากอสรางสิ่งสาธารณูปโภค

โครงการกอสรางถนน ค.ส.ล.ซอยเจริญราษฎร 0.00 35,000.00 0

โครงการกอสรางเมรุ 0.00 500,000.00 0

โครงการปรับปรุงทางขึ้นจุดชมวิวริมแมน้ําโขง 0.00 0.00 0

- โครงการกอสรางฌาปนสถาน (เตาเผาศพ) 189,500.00 0.00 0

คาบํารุงรักษาและคาปรับปรุงอาคารตาง ๆใน 0.00 100,000.00 90,000

อาคารตาง ๆ

 - โครงการกอสรางหองน้ําศูนยพัฒนาเด็กเล็ก 0.00 0.00 0

งบลงทุน

คาที่ดินและสิ่งกอสราง

รวมคาใชสอย 21,700.00 160,000.00 50,000

รวมงบดําเนินงาน 21,700.00 160,000.00 50,000

รายจายเพื่อใหไดมาซึ่งบริการ 0.00 160,000.00 50,000

รายจายเพื่อใหไดมาซึ่งบริการ 0.00 0.00 0

คาใชสอย

รายจายเพื่อใหไดมาซึ่งบริการ 21,700.00 0.00 0

งานกอสรางโครงสรางพื้นฐาน

งบดําเนินงาน

รวมงานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับอุตสาหกรรมและการโยธา 0.00 560,000.00 500,000



วันที่พิมพ : 5/10/2563  14:52
หนา : 1/1

0.00 0.00 100 %

0.00 0.00 -100 %

0.00 0.00 100 %

0.00 0.00 -100 %

0.00 0.00 100 %

0.00 0.00 -100 %

0.00 0.00 100 %

0.00 23,000.00 0 %

0.00 0.00 -100 %

0.00 0.00 100 %

0.00 0.00 -100 %

0.00 0.00 100 %

0.00 0.00 -100 %

0.00 365,000.00 0 %

0.00 0.00 100 %

0.00 0.00 -100 %

0.00 0.00 -100 %

0.00 499,000.00 0 %

278,500.00 0.00 0 %

0.00 0.00 -50 %

0.00 0.00 -50 %

0.00 444,500.00 0 %

0.00 499,000.00 0 %

377,500.00 2,000,500.00

377,500.00 2,000,500.00รวมงบลงทุน 189,500.00 4,300,570.00 3,490,000

โครงการปรับปรุงถนนหนาเมือง (ทางไปสถานี 0.00 0.00 0

รวมคาที่ดินและสิ่งกอสราง 189,500.00 4,300,570.00 3,490,000

คาซอมแซมรางระบายน้ําภายในเขตเทศบาล 0.00 100,000.00 50,000

โครงการปรับปรุงถนนหนองบัว หมูที่ 5 0.00 0.00 0

 - โครงการปรับปรุงอาคารศูนยพัฒนาเด็กเล็ก 0.00 0.00 0

คาซอมแซมถนนภายในเขตเทศบาลตําบลทาอุ 0.00 100,000.00 50,000

โครงการวางทอระบายน้ําพรอมบอพัก ค.ส.ล. 0.00 0.00 0

คาบํารุงรักษาและปรับปรุงที่ดินและสิ่งกอสราง

โครงการปรับปรุงถนน ค.ส.ล.หมที่ 3 ไปหนอง 0.00 497,870.00 0

โครงการปรับปรุงถนนดิน ขางบึงมอดานทิศ 0.00 130,000.00 0

โครงการบริหารจัดการน้ําภายใตโครงการ 0.00 0.00 0

โครงการปรับปรุงซอมแซมถนน ค.ส.ล.หมู 6 0.00 0.00 500,000

โครงการซอมแซมถนนลูกรังสายปาชาญวน - 0.00 0.00 170,000

โครงการถมดินขยายไหลทางสาย 212 ไป 0.00 500,000.00 0

โครงการขยายไหลทาง 212 ไปหนองงิ้ว หมู 3 0.00 0.00 270,000

โครงการซอมแซมถนน ค.ส.ล.หมู 5 เชื่อม หมู 0.00 74,000.00 0

โครงการกอสรางรางระบายน้ํา แบบทอครึ่งซีก 0.00 0.00 0

โครงการกอสรางลานจอดรถ ค.ส.ล.บริเวณ 0.00 370,000.00 0

โครงการกอสรางถนนดินซอยวรรณษาอุทิศ 0.00 36,000.00 0

โครงการกอสรางรางระบายน้ํา ค.ส.ล.ขางวัด 0.00 0.00 100,000

โครงการกอสรางถนน ค.ส.ล.หนองสูงหมที่ 7 0.00 494,700.00 0

โครงการกอสรางถนนคอนกรีต ซอยบัญญัติ 0.00 0.00 500,000

โครงการกอสรางถนน ค.ส.ล.สายปาชาญวน 0.00 500,000.00 0

โครงการกอสรางถนน ค.ส.ล.สายศาลาโกเมศ 0.00 0.00 193,000

โครงการกอสรางถนน ค.ส.ล.สาย 212 - ศาลา 0.00 0.00 262,000



วันที่พิมพ : 5/10/2563  14:52
หนา : 1/1

512,150.00 2,147,854.00

512,150.00 2,163,854.00

160,049.96 0.00 0 %

0.00 165,001.96 0 %

0.00 0.00 0 %

160,049.96 165,001.96

71,211.58 70,690.03 0 %

71,211.58 70,690.03

231,261.54 235,691.99

231,261.54 235,691.99

231,261.54 235,691.99รวมแผนงานการพาณิชย 170,492.89 500,000.00 500,000

รวมงบดําเนินงาน 170,492.89 500,000.00 500,000

รวมงานตลาดสด 170,492.89 500,000.00 500,000

คาไฟฟา 93,961.89 150,000.00 150,000

รวมคาสาธารณูปโภค 93,961.89 150,000.00 150,000

รวมคาใชสอย 76,531.00 350,000.00 350,000

คาสาธารณูปโภค

รายจายเพื่อใหไดมาซึ่งบริการ 0.00 0.00 0

รายจายเพื่อใหไดมาซึ่งบริการ 0.00 350,000.00 350,000

คาใชสอย

รายจายเพื่อใหไดมาซึ่งบริการ 76,531.00 0.00 0

งานตลาดสด

งบดําเนินงาน

รวมแผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา 211,200.00 5,020,570.00 4,040,000

แผนงานการพาณิชย

รวมงานกอสรางโครงสรางพื้นฐาน 211,200.00 4,460,570.00 3,540,000



วันที่พิมพ : 5/10/2563  14:52
หนา : 1/1

0.00 2,225,496.29 3.01 %

0.00 765,384.60 -9.85 %

96,370.00 105,308.00 -7.78 %

0.00 4,466.00 0 %

5,552,200.00 5,746,100.00 0.63 %

1,173,600.00 1,240,800.00 0.52 %

12,000.00 12,000.00 0 %

93,425.00 137,000.00 -40 %

936,836.41 0.00 0 %

0.00 0.00 0 %

0.00 120,000.00 0 %

0.00 0.00 -50 %

0.00 0.00 0 %

0.00 45,206.41 0 %

609,824.00 602,824.00 0 %

16,236.00 16,236.00 0 %

636.00 636.00 0 %

8,491,127.41 11,021,457.30

8,491,127.41 11,021,457.30

8,491,127.41 11,021,457.30

8,491,127.41 11,021,457.30

40,905,892.65 42,825,042.59รวมทุกแผนงาน 22,955,229.13 51,300,300.00 51,300,300

รวมงบกลาง 5,908,949.00 11,784,460.00 11,567,590

รวมแผนงานงบกลาง 5,908,949.00 11,784,460.00 11,567,590

รวมงบกลาง 5,908,949.00 11,784,460.00 11,567,590

รวมงบกลาง 5,908,949.00 11,784,460.00 11,567,590

เงินชวยคาครองชีพผูรับบํานาญขาราชการถายโอน 4,446.00 18,420.00 18,420

เงินชวยพิเศษผูรับบํานาญขาราชการถายโอน 159.00 1,000.00 1,000

คาบํารุงสันนิบาตแหงประเทศไทย 0.00 0.00 0

เงินสมทบกองทุนบําเหน็จบํานาญขาราชการสวน 611,177.00 618,300.00 618,300

คาใชจายเกี่ยวกับการจราจร 0.00 100,000.00 50,000

คาบํารุงสันนิบาตแหงประเทศไทย 0.00 46,330.00 46,330

- เงินสมทบกองทุนหลักประกันสุขภาพ 0.00 120,000.00 120,000

- เงินสมทบกองทุนหลักประกันสุขภาพ 0.00 0.00 0

สํารองจาย 0.00 500,000.00 300,000

รายจายตามขอผูกพัน 106,268.00 0.00 0

เบี้ยยังชีพคนพิการ 884,000.00 1,222,400.00 1,228,800

เบี้ยยังชีพผูปวยเอดส 9,000.00 12,000.00 12,000

เงินสมทบกองทุนเงินทดแทน 0.00 0.00 0

เบี้ยยังชีพผูสูงอายุ 4,247,200.00 6,007,600.00 6,045,600

คาชําระดอกเบี้ย 0.00 698,700.00 629,900

เงินสมทบกองทุนประกันสังคม 46,699.00 147,410.00 135,940

งบกลาง

คาชําระหนี้เงินตน 0.00 2,292,300.00 2,361,300

งบกลาง

งบกลาง

แผนงานงบกลาง



รวม

รวม

รวม

จํานวน

จํานวน

จํานวน

จํานวน

จํานวน

รวม

จํานวน

จํานวน

จํานวน

จํานวน

รวม

รวม

จํานวน

จํานวน

เพื่อจายเปนคาเบี้ยประชุมคณะกรรมการตรวจรายงานการประชุม

เพื่อจายเปนคาตอบแทนผูปฏิบัติราชการอันเปนประโยชนแก
คาเบี้ยประชุม 15,000 บาท

คาตอบแทน 255,000 บาท

คาตอบแทนผูปฏิบัติราชการอันเปนประโยชนแกองคกรปกครองสวน 10,000 บาท

เพื่อจายเปนเงินเพิ่มตาง ๆ ของพนักงานจาง เชน เงินเพิ่มคา
งบดําเนินงาน 3,309,610 บาท

เพื่อจายเปนเงินคาจางพนักงานจางตามภารกิจและพนักงานจาง
เงินเพิ่มตาง ๆของพนักงานจาง 55,560 บาท

เพื่อจายเปนเงินประจําตําแหนงรายเดือนของผูดํารงตําแหนง
คาตอบแทนพนักงานจาง 823,800 บาท

เพื่อจายเปนเงินเดือนแกพนักงานเทศบาล ตําแหนงปลัดเทศบาล
เงินประจําตําแหนง 288,000 บาท

เงินเดือน (ฝายประจํา) 4,896,960 บาท

เงินเดือนพนักงาน 3,729,600 บาท

เงินคาตอบแทนสมาชิกสภาองคกรปกครองสวนทองถิ่น 1,555,200 บาท

เพื่อจายเปนเงินคาตอบแทนรายเดือนใหแกสมาชิกสภาเทศบาล

เงินคาตอบแทนเลขานุการ/ที่ปรึกษานายกเทศมนตรี นายกองคการ 207,360 บาท

เพื่อจายเปนคาตอบแทนเลขานุการนายกเทศมนตรีตําบลทาอุเทน 

เงินคาตอบแทนพิเศษนายก/รองนายก 180,000 บาท

เพื่อจายเปนเงินคาตอบแทนพิเศษของนายกเทศมนตรีตําบล 

เงินคาตอบแทนประจําตําแหนงนายก/รองนายก 180,000 บาท

เพื่อจายเปนเงินคาตอบแทนประจําตําแหนงของนายกเทศมนตรี

เงินเดือนนายก/รองนายก 725,760 บาท

เพื่อจายเปนเงินเดือน นายกเทศมนตรีตําบลทาอุเทน และรอง

งบบุคลากร 7,745,280 บาท

เงินเดือน (ฝายการเมือง) 2,848,320 บาท

ประมาณการรายจายรวมทั้งสิ้น 51,300,300 บาท จายจากรายไดจัดเก็บเอง  หมวดภาษีจัดสรรและหมวดเงิน
แผนงานบริหารงานทั่วไป

งานบริหารทั่วไป 11,093,490 บาท

หนา : 1/1

วันที่พิมพ : 17/9/2563  10:03:29

รายงานรายละเอียดประมาณการรายจายงบประมาณรายจายทั่วไป
ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2564

เทศบาลตําบลทาอุเทน
อําเภอ ทาอุเทน   จังหวัดนครพนม



หนา : 1/1

วันที่พิมพ : 17/9/2563  10:03:29

จํานวน

จํานวน

จํานวน

รวม

จํานวน

จํานวน

จํานวน

จํานวน

จํานวน

จํานวน

จํานวน

จํานวน

จํานวน

จํานวน

จํานวน

จํานวน

จํานวน- คาใชจายในการเดินทางไปราชการของสมาชิกสภาเทศบาล 100,000 บาท

- คาใชจายในการเดินทางไปราชการของคณะผูบริหาร พนักงาน และ 150,000 บาท

เพื่อจายเปนคาใชจายในการเดินทางไปราชการของคณะผูบริหาร 

เพื่อจายเปนคารับรองและพิธีการตาง ๆ แยกเปน
รายจายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไมเขาลักษณะรายจายหมวดอื่นๆ

เพื่อจายเปนคาใชจายในการจางเหมาบริการบุคคลภายนอก
รายจายเกี่ยวกับการรับรองและพิธีการ 200,000 บาท

เพื่อจายเปนคาใชจายในการจางเหมาบริการบุคคลภายนอก
จางเหมาเวรยามรักษาความเรียบรอยอาคารสํานักงานเทศบาล 96,000 บาท

เพื่อจายเปนคาใชจายในการจางเหมาบริการบุคคลภายนอก
จางเหมาบริการงานสารสนเทศของเทศบาล 96,000 บาท

เพื่อจายเปนคาใชจายในการจางเหมาบริการบุคคลภายนอก
จางเหมาบริการงานเลขานุการผูบริหาร 192,000 บาท

เพื่อจายเปนคาใชจายในการจางเหมาบริการบุคคลภายนอก
จางเหมาบริการงานประชาสัมพันธของเทศบาล 96,000 บาท

เพื่อจายเปนคาใชจายในการจางเหมาบริการบุคคลภายนอก
จางเหมาบริการงานธุรการ 96,000 บาท

เพื่อจายเปนคาใชจายในการจางเหมาบริการบุคคลภายนอก
จางเหมาบริการงานทะเบียน 96,000 บาท

เพื่อจายเปนคาจัดทํารายงานผลการปฏิบัติงานของเทศบาล
จางเหมางานรักษาความสะอาดภายในอาคาร และบริเวณโดยรอบ 192,000 บาท

เพื่อจายเปนคาบอกรับวารสาร เชน หนีงสือพิมพ หนังสือระเบียบ
โครงการจัดทํารายงานผลการปฏิบัติงานของเทศบาลตําบลทาอุเทน 50,000 บาท

เพื่อจายเปนคาจางเหมาบริการตางๆ เชน คาจางทําสิ่งของตาง ๆ 
คาบอกรับวารสาร เชน หนังสือพิมพ หนังสือระเบียบกฏหมาย ฯลฯ 10,000 บาท

รายจายเพื่อใหไดมาซึ่งบริการ

คาจางเหมาบริการตางๆ เชน คาจางทําสิ่งของตาง ๆ คาบริการตาง ๆ 200,000 บาท

เพื่อจายเปนเงินชวยเหลือการศึกษาบุตรใหแกพนักงานเทศบาลที่มี
คาใชสอย 1,974,000 บาท

เพื่อจายเปนเงินคาเชาบาน หรือคาเชาซื้อใหแกพนักงานเทศบาลที่มี
เงินชวยเหลือการศึกษาบุตร 90,000 บาท

เพื่อจายเปนคาปฏิบัติงานนอกเวลาราชการปกติและ
คาเชาบาน 110,000 บาท

คาตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ 30,000 บาท



หนา : 1/1

วันที่พิมพ : 17/9/2563  10:03:29

จํานวน

จํานวน

จํานวน

จํานวน

จํานวน

จํานวน

จํานวน

รวม

จํานวน

จํานวน

จํานวน

รวม

จํานวน

จํานวน

จํานวน

จํานวน

รวม

รวม

ครุภัณฑคอมพิวเตอร

งบลงทุน 8,600 บาท

คาครุภัณฑ 8,600 บาท

คาบริการไปรษณีย 50,000 บาท

เพื่อจายเปนคาจัดซื้ออากรไปรษณีย คาจัดสงไปรษณีย

คาบริการโทรศัพท 80,000 บาท

เพื่อจายเปนคาธรรมเนียมและคาใชโทรศัพท และบริการคา

คาน้ําประปา คาน้ําบาดาล 80,000 บาท

เพื่อจายเปนคาน้ําประปาใหแกการประปาสวนภูมิภาค

คาไฟฟา 600,000 บาท

เพื่อจายเปนคากระแสไฟฟาใหแกการไฟฟาสวนภูมิภาค

เพื่อจายเปนคาจัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร เชน แผนหรือจานบันทึก
คาสาธารณูปโภค 810,000 บาท

เพื่อจายเปนคาจัดซื้อวัสดุยานพาหนะและขนสง เชน ยางรถยนต 
วัสดุคอมพิวเตอร 70,000 บาท

เพื่อเปนคาจัดซื้อวัสดุงานบานงานครัว เชน แปรง น้ํายาดับกลิ่น 
วัสดุยานพาหนะและขนสง 50,000 บาท

คาวัสดุ 270,610 บาท

วัสดุงานบานงานครัว 150,610 บาท

คาบํารุงรักษาและซอมแซม 100,000 บาท

เพื่อจายเปนคาบํารุงรักษาและซอมแซมทรัพยสินของสํานัก

โครงการสัมมนาทางวิชาการการชําระประวัติเมืองทาอุเทน 50,000 บาท

เพื่อจายเปนคาใชจายในการสัมมนาทางวิชาการการชําระประวัติ

โครงการฝกอบรมเพิ่มประสิทธิภาพ คุณธรรมและจริยธรรมของเทศบาล 10,000 บาท

เพื่อจายเปนคาใชจายในการอบรมเพื่อเพิ่มประสิทธิภาพ

โครงการจัดการเลือกตั้งนายกเทศมนตรีและสมาชิกสภาเทศบาล 200,000 บาท

เพื่อจายเปนคาใชจายในการดําเนินงานจัดการเลือกตั้งทองถิ่น 

- โครงการจัดประชุมประชาคมเมือง 10,000 บาท

เพื่อเปนคาใชจายในการจัดการประชุมประชาคม เชน คาอาหาร

- โครงการจัดทําแผนพัฒนาเทศบาลตําบลทาอุเทนและแผนชุมชน 20,000 บาท

เพื่อจายเปนคาดําเนินการในการจัดทําแผนยุทธศาสตรพัฒนา

- โครงการจัดงานวันเทศบาล 10,000 บาท

เพื่อจายเปนคาใชจายในการดําเนินโครงการจัดงานวันเทศบาล 

เพื่อเปนคาใชจายในการเดินทางไปราชการของสมาชิกสภาเทศบาล 



หนา : 1/1

วันที่พิมพ : 17/9/2563  10:03:29

จํานวน

รวม

รวม

จํานวน

รวม

รวม

รวม

จํานวน

จํานวน

จํานวน

จํานวน

จํานวน

รวม

รวม

จํานวน

จํานวน

รวม

จํานวน

จํานวน

จํานวน

เพื่อจายเปนคาจางเหมาบุคคลภายนอกชวยปฏิบัติงานพัสด ุ

เพื่อจายเปนคาจางเหมาบุคคลภายนอกชวยปฏิบัติงานการเงินและ
จางเหมาบริการชวยเหลือปฏิบัติงานพัสดุ 96,000 บาท

เพื่อจายเปนคาจางเหมาบุคคลภายนอกชวยปฏิบัติงานแผนที่ภาษ-ี
จางเหมาบริการชวยเหลือปฏิบัติงานการเงินและบัญชี 96,000 บาท

รายจายเพื่อใหไดมาซึ่งบริการ

จางเหมาบริการชวยเหลืองานแผนที่ภาษี - งานภาษีและสิ่งกอสราง 96,000 บาท

เพื่อจายเปนคาตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการสําหรับ
คาใชสอย 488,000 บาท

เพื่อจายเปนคาตอบแทนกรรมการตรวจรับงานจาง ตามหนังสือ
คาตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ 30,000 บาท

คาตอบแทน 55,000 บาท

คาตอบแทนผูปฏิบัติราชการอันเปนประโยชนแกองคกรปกครองสวน 25,000 บาท

เพื่อจายเปนเงินเพิ่มพิเศษคาครองชีพชั่วคราวของพนักงานจางตาม
งบดําเนินงาน 1,643,000 บาท

เพื่อจายเปนเงินคาจางพนักงานจางตามภารกิจและพนักงานจาง
เงินเพิ่มตาง ๆของพนักงานจาง 41,100 บาท

เพื่อจายเปนเงินประจําตําแหนงของผูอํานวยการกองคลัง และ  
คาตอบแทนพนักงานจาง 455,040 บาท

เพื่อจายเปนเงินเพิ่มตาง ๆ ของพนักงานเทศบาล
เงินประจําตําแหนง 60,000 บาท

เพื่อจายเปนเงินเดือนพนักงานเทศบาล ตําแหนงผูอํานวยการกอง
เงินเพิ่มตาง ๆ ของพนักงาน 21,300 บาท

เงินเดือน (ฝายประจํา) 2,372,520 บาท

เงินเดือนพนักงาน 1,795,080 บาท

งานบริหารงานคลัง 4,015,520 บาท

งบบุคลากร 2,372,520 บาท

โครงการสนับสนุนการดําเนินงานของศูนยชวยเหลือประชาชนระดับ 30,000 บาท

เพื่อจายเงินเงินสนับสนับสนุนการดําเนินงานของศูนยชวยเหลือ

เงินอุดหนุน 30,000 บาท

เงินอุดหนุนองคกรปกครองสวนทองถิ่น

เพื่อจายเปนคาจัดซื้อเครื่องพิมพแบบฉีดหมึกพรอมติดตั้งถังหมึก
งบเงินอุดหนุน 30,000 บาท

จัดซื้อเครื่องพิมพแบบฉีดหมึกพรอมติดตั้งถังหมึกพิมพ (Ink Tank 8,600 บาท



หนา : 1/1

วันที่พิมพ : 17/9/2563  10:03:29

จํานวน

จํานวน

จํานวน

รวม

จํานวน

จํานวน

จํานวน

รวม

รวม

รวม

จํานวน

จํานวน

รวม

รวม

จํานวน

รวม

จํานวน

รวม

รวม

รวม

จํานวน

คาตอบแทน 57,600 บาท

คาตอบแทนผูปฏิบัติราชการอันเปนประโยชนแกองคกรปกครองสวน 57,600 บาท

งานเทศกิจ 57,600 บาท

งบดําเนินงาน 57,600 บาท

จางเหมาบริการปฏิบัติงานดานงานปองกันและบรรเทาสาธารณภัย 672,000 บาท

เพื่อจายเปนคาจางเหมาบริการบุคคลภายนอกปฏิบัติงานดานงาน

คาใชสอย 672,000 บาท

รายจายเพื่อใหไดมาซึ่งบริการ

คาตอบแทนผูปฏิบัติราชการอันเปนประโยชนแกองคกรปกครองสวน 57,600 บาท

เพื่อจายเปนคาตอบแทนใหเจาหนาที่ตํารวจ จํานวน 4 นาย ที่มา

งบดําเนินงาน 729,600 บาท

คาตอบแทน 57,600 บาท

เงินเพิ่มตาง ๆของพนักงานจาง 69,140 บาท

เพื่อจายเปนเงินเพิ่มตางๆ ของพนักงานจาง ตําแหนงพนักงานขับ

คาตอบแทนพนักงานจาง 481,200 บาท

เพื่อจายเปนคาจางพนักงานจาง ตําแหนงพนักงานขับรถยนต 

งบบุคลากร 550,340 บาท

เงินเดือน (ฝายประจํา) 550,340 บาท

เพื่อจายเปนคาวัสดุคอมพิวเตอร เชน อุปกรณบันทึกขอมูล  เมาส 
แผนงานการรักษาความสงบภายใน

งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการรักษาความสงบภายใน 1,279,940 บาท

เพื่อจายเปนคาวัสดุเชื้อเพลิงและหลอลื่น เชน น้ํามันดีเชล น้ํามัน
วัสดุคอมพิวเตอร 50,000 บาท

เพื่อจายเปนคาวัสดุสํานักงานตาง ๆ เชน กระดาษ ปากกา น้ํายาลบ
วัสดุเชื้อเพลิงและหลอลื่น 550,000 บาท

คาวัสดุ 1,100,000 บาท

วัสดุสํานักงาน 500,000 บาท

คาบํารุงรักษาและซอมแซม 30,000 บาท

เพื่อจายเปนคาบํารุงรักษาหรือซอมแซมครุภัณฑที่ชํารุดเสียหาย 

คาใชจายในการเดินทางไปราชการ 70,000 บาท

เพื่อจายเปนคาใชจายในการเดินทางไปราชการของพนักงาน

เพื่อจายเปนคาจางเหมาบริการทั่วไป เชน คาเชาเครื่องถาย
รายจายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไมเขาลักษณะรายจายหมวดอื่นๆ

จางเหมาบริการอื่น ๆ 100,000 บาท



หนา : 1/1

วันที่พิมพ : 17/9/2563  10:03:29

รวม

รวม

รวม

จํานวน

จํานวน

จํานวน

จํานวน

จํานวน

รวม

จํานวน

จํานวน

จํานวน

รวม

รวม

จํานวน

รวม

รวม

รวม

จํานวน

จํานวน

เพื่อจายเปนเงินประจําตําแหนงผูอํานวยการกองการศึกษา และ

เพื่อจายเปนเงินเดือนแกพนักงานเทศบาลประจําปและเงิน
เงินประจําตําแหนง 60,000 บาท

เงินเดือน (ฝายประจํา) 1,923,360 บาท

เงินเดือนพนักงาน 1,743,360 บาท

แผนงานการศึกษา
งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการศึกษา 2,976,800 บาท

งบบุคลากร 1,923,360 บาท

จัดซื้อเครื่องทําน้ํารอน - น้ําเย็น 5,500 บาท

เพื่อจายเปนคาจัดซื้อเครื่องทําน้ํารอน-น้ําเย็น จํานวน 1 เครื่องๆ

คาครุภัณฑ 5,500 บาท

ครุภัณฑสํานักงาน

เพื่อเปนคาใชจายในการจัดหาวัสดุเครื่องดับเพลิง  ฯลฯ
งบลงทุน 5,500 บาท

เพื่อเปนคาใชจายในการจัดซื้อวัสดุเครื่องแตงกาย
วัสดุเครื่องดับเพลิง 85,000 บาท

เพื่อจายเปนคาจัดซื้อวัสดุยานพาหนะและขนสงที่ใชในการ
วัสดุเครื่องแตงกาย 15,000 บาท

คาวัสดุ 200,000 บาท

วัสดุยานพาหนะและขนสง 100,000 บาท

เพื่อเปนคาใชจายในการดําเนินการอบรม อปพร.ใหมีความรูและ
คาบํารุงรักษาและซอมแซม 100,000 บาท

 เพื่อจายเปนคาใชจายในการดําเนินงานตามโครงการในชวง
โครงการอบรมทบทวน อปพร.ใหความรูทักษะในการเฝาระวังซอม 25,000 บาท

เพื่อเปนคาใชจายในการดําเนินการอบรม อปพร.ใหมีความรูและ
โครงการรักษาความสงบเรียบรอยและความปลอดภัยในชวงเทศกาล 10,000 บาท

เพื่อเปนคาใชจายในการดําเนินการ เชน ประชุม  การฝกซอมแผน 
โครงการฝกอบรมชุดปฏิบัติการจิตอาสาภัยพิบัติประจําเทศบาลตําบล 25,000 บาท

รายจายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไมเขาลักษณะรายจายหมวดอื่นๆ

โครงการความรวมมือเครือขายปองกันและบรรเทาสาธารณภัยอําเภอ 10,000 บาท

งบดําเนินงาน 370,000 บาท

คาใชสอย 170,000 บาท

เพื่อจายเปนคาตอบแทนใหเจาหนาที่ตํารวจ จํานวน 4 นาย ที่มา
งานปองกันภัยฝายพลเรือนและระงับอัคคีภัย 375,500 บาท



หนา : 1/1

วันที่พิมพ : 17/9/2563  10:03:29

จํานวน

จํานวน

รวม

รวม

จํานวน

รวม

จํานวน

จํานวน

จํานวน

จํานวน

จํานวน

จํานวน

รวม

จํานวน

จํานวน

รวม

จํานวน

จํานวน

รวมงบลงทุน 16,000 บาท

คาน้ําประปา คาน้ําบาดาล 30,000 บาท

เพื่อจายเปนคาน้ําประปาของศูนยพัฒนาเด็กเล็กใหแกการประปา

คาไฟฟา 100,000 บาท

เพื่อจายเปนคากระแสไฟฟาของศูนยพัฒนาเด็กเล็กใหแกการไฟฟา

เพื่อจายเปนคาจัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร เชน อุปกรณบันทึกขอมูล 
คาสาธารณูปโภค 130,000 บาท

เพื่อจายเปนคาจัดซื้อวัสดุงานบานงานครัว เชน แปรง ไมกวาด
วัสดุคอมพิวเตอร 30,000 บาท

คาวัสดุ 141,440 บาท

วัสดุงานบานงานครัว 111,440 บาท

คาบํารุงรักษาและซอมแซม 30,000 บาท

เพื่อเปนคาใชจายในการบํารุงรักษาและซอมแซมทรัพยสิน

- คาใชจายในการเดินทางไปราชการ 34,000 บาท

เพื่อจายเปนคาใชจายในการเดินทางไปราชการของพนักงาน

เพื่อจายเปนคาจางเหมาบริการบุคคลภายนอกปฏิบัติงานดูแล
รายจายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไมเขาลักษณะรายจายหมวดอื่นๆ

เพื่อจายเปนคาจางเหมาบริการบุคคลภายนอกปฏิบัติงาน
จางเหมาบริการรักษาความปลอดภัยของศูนยพัฒนาเด็กเล็ก 96,000 บาท

เพื่อจายเปนคาจางเหมาบริการบุคคลภายนอกปฏิบัติงานดูแล
จางเหมาบริการผูปฏิบัติงานศูนยพัฒนาเด็กเล็ก 480,000 บาท

เพื่อจายเปนคาจางเหมาบริการอื่น ๆ ใหผูรับจางทําการอยางใด
จางเหมาบริการทําความสะอาดศูนยพัฒนาเด็กเล็ก 96,000 บาท

รายจายเพื่อใหไดมาซึ่งบริการ

คาจางเหมาบริการตาง ๆ 20,000 บาท

เพื่อจายเปนเงินคาตอบแทนปฏิบัติงานนอกเวลาราชการสําหรับ
คาใชสอย 756,000 บาท

คาตอบแทน 10,000 บาท

คาตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ 10,000 บาท

เพื่อจายเปนเงินเพิ่มตาง ๆ ของพนักงานจาง เชน เงินเพิ่ม
งบดําเนินงาน 1,037,440 บาท

เพื่อจายเปนคาจางพนักงาน ตําแหนง คนงานทั่วไป
เงินเพิ่มตาง ๆของพนักงานจาง 12,000 บาท

คาตอบแทนพนักงานจาง 108,000 บาท



หนา : 1/1

วันที่พิมพ : 17/9/2563  10:03:29

รวม

จํานวน

รวม

รวม

รวม

จํานวน

จํานวน

รวม

รวม

จํานวน

จํานวน

จํานวน

จํานวน

จํานวน

รวม

จํานวน

รวม

รวม

จํานวน

เงินอุดหนุนสวนราชการ

โครงการอุดหนุนอาหารกลางวันสําหรับนักเรียนโรงเรียนสังกัด สพฐ. 2,140,000 บาท

งบเงินอุดหนุน 2,140,000 บาท

เงินอุดหนุน 2,140,000 บาท

คาอาหารเสริม (นม) 1,165,060 บาท

เพื่อจายเปนคาจัดซื้ออาหารเสริม(นม) ดังนี้

เพื่อจายเปนคาใชจายในการจัดงานตามโครงการ และคาใชจายที่
คาวัสดุ 1,165,060 บาท

โครงการรอยดวงใจใหแกแม 10,000 บาท

- โครงการสนับสนุนคาใชจายในการบริหารสถานศึกษา 542,820 บาท

เพื่อจายเปนคาใชจายในการสนับสนุนคาใชจายในการบริหาร

- โครงการปจฉิมนิเทศเด็กของศูนยพัฒนาเด็กเล็ก 10,000 บาท

 เพื่อเปนคาใชจายในการดําเนินงานตามโครงการและคาใชจายอื่น 

- โครงการจัดงานวันเด็กแหงชาติ 50,000 บาท

เพื่อจายเปนคาใชจายในการจัดงานวันเด็ก  เชน คาจัดสถานที่

- โครงการแขงขันกีฬาศูนยพัฒนาเด็กเล็ก 10,000 บาท

เพื่อจายเปนคาใชจายในการจัดโครงการแขงขันกีฬาของศูนยพัฒนา

คาใชสอย 622,820 บาท

รายจายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไมเขาลักษณะรายจายหมวดอื่นๆ

เพื่อจายเปนเงินวิทยฐานะชํานาญการแกพนักงานครูเทศบาล
งบดําเนินงาน 1,787,880 บาท

เพื่อจายเปนเงินเดือนและเงินปรับปรุงเงินเดือน ใหแก
เงินวิทยฐานะ 84,000 บาท

เงินเดือน (ฝายประจํา) 713,280 บาท

เงินเดือนพนักงาน 629,280 บาท

งานระดับกอนวัยเรียนและประถมศึกษา 4,641,160 บาท

งบบุคลากร 713,280 บาท

เพื่อจายเปนคาจัดซื้อเครื่องคอมพิวเตอรโนตบุก สําหรับงาน

ครุภัณฑคอมพิวเตอร

จัดซื้อเครื่องคอมพิวเตอรโนตบุก สําหรับงานสํานักงาน 16,000 บาท

คาครุภัณฑ 16,000 บาท



หนา : 1/1

วันที่พิมพ : 17/9/2563  10:03:29

รวม

รวม

รวม

จํานวน

จํานวน

รวม

รวม

จํานวน

จํานวน

รวม

จํานวน

จํานวน

รวม

จํานวน

รวม

รวม

รวม

จํานวน

จํานวน

รวม

จํานวนวัสดุงานบานงานครัว 100,000 บาท

เพื่อจายเปนคาดําเนินการตามโครงการปองกันและควบคุมโรค
คาวัสดุ 100,000 บาท

เพื่อจายเปนคาใชจายในการดําเนินการตามโครงการปองกัน
โครงการปองกันและควบคุมโรคไขเลือดออก 50,000 บาท

รายจายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไมเขาลักษณะรายจายหมวดอื่นๆ

โครงการปองกันโรคพิษสุนัขบา 30,000 บาท

งบดําเนินงาน 180,000 บาท

คาใชสอย 80,000 บาท

เพื่อจาเปนคาจัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร เชน อุปกรณบันทึกขอมูล 
งานบริการสาธารณสุขและงานสาธารณสุขอื่น 320,000 บาท

คาวัสดุ 20,000 บาท

วัสดุคอมพิวเตอร 20,000 บาท

คาบํารุงรักษาและซอมแซม 100,000 บาท

เพื่อจายเปนคาบํารุงรักษาและซอมแซมทรัพยสินของ

คาใชจายในการเดินทางไปราชการ 40,000 บาท

เพื่อจายเปนคาใชจายในการเดินทางไปราชการของ พนักงาน

คาใชสอย 140,000 บาท

รายจายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไมเขาลักษณะรายจายหมวดอื่นๆ

คาตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ 20,000 บาท

เพื่อจายเปนคาตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการของ

คาตอบแทนผูปฏิบัติราชการอันเปนประโยชนแกองคกรปกครองสวน 120,000 บาท

เพื่อจายเปนคาตอบแทนอาสาสมัครบริบาลทองถิ่นจํานวน 2 คนๆ

งบดําเนินงาน 300,000 บาท

คาตอบแทน 140,000 บาท

เงินประจําตําแหนง 42,000 บาท

เพื่อจายเปนเงินประจําตําแหนงของผูอํานวยการกองสาธารณสุข

เงินเดือนพนักงาน 1,426,920 บาท

เพื่อจายเปนเงินเดือนพนักงานเทศบาล ตําแหนง ผูอํานวยการกอง

งบบุคลากร 1,468,920 บาท

เงินเดือน (ฝายประจํา) 1,468,920 บาท

เพื่อจายเปนเงินอุดหนุนอาหารกลางวันใหเด็กนักเรียนโรงเรียนใน
แผนงานสาธารณสุข

งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับสาธารณสุข 1,768,920 บาท



หนา : 1/1

วันที่พิมพ : 17/9/2563  10:03:29

รวม

รวม

จํานวน

รวม

รวม

รวม

จํานวน

จํานวน

จํานวน

จํานวน

รวม

รวม

จํานวน

รวม

จํานวน

จํานวน

จํานวน

รวม

จํานวนวัสดุคอมพิวเตอร 30,000 บาท

เพื่อจายเปนคาจัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร เชน แผนบันทึกงาน หมึก

เพื่อจายเปนคาบํารุงรักษาและซอมแซมทรัพยสินของกองชาง
คาวัสดุ 30,000 บาท

เพื่อจายเปนคาใชจายในการเดินทางไปราชการของพนักงาน
คาบํารุงรักษาและซอมแซม 100,000 บาท

รายจายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไมเขาลักษณะรายจายหมวดอื่นๆ

- คาใชจายในการเดินทางไปราชการ 40,000 บาท

จางเหมาบริการชวยงานธุรการกองชาง 96,000 บาท

เพื่อจายเปนคาจางเหมาบริการบุคคลภายนอกปฏิบัติงาน

คาใชสอย 236,000 บาท

รายจายเพื่อใหไดมาซึ่งบริการ

คาตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ 10,000 บาท

เพื่อจายเปนคาตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการของ

งบดําเนินงาน 376,000 บาท

คาตอบแทน 10,000 บาท

เงินเพิ่มตาง ๆของพนักงานจาง 24,000 บาท

เพื่อจายเปนเงินเพิ่มคาครองชีพและเงินเพิ่มตาง ๆ ตามระเบียบ

คาตอบแทนพนักงานจาง 216,000 บาท

เพื่อจายเปนคาจางใหแกพนักงานจาง ตําแหนง คนงานทั่วไป

เงินประจําตําแหนง 42,000 บาท

เพื่อจายเปนเงินประจําตําแหนงใหแกผูอํานวยการกองชาง

เงินเดือนพนักงาน 2,191,320 บาท

เพื่อจายเปนเงินเดือนพนักงานเทศบาล และเงินปรับปรุงเงินเดือน 

งบบุคลากร 2,473,320 บาท

เงินเดือน (ฝายประจํา) 2,473,320 บาท

เพื่ออุดหนุนการดําเนินงานดานสาธารณสุขมูลฐานในเขตเทศบาล
แผนงานเคหะและชุมชน

งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับเคหะและชุมชน 2,872,720 บาท

เงินอุดหนุนเอกชน

โครงการอุดหนุนสําหรับการดําเนินงานตามแนวทางโครงการ 140,000 บาท

งบเงินอุดหนุน 140,000 บาท

เงินอุดหนุน 140,000 บาท

เพื่อจายเปนคาจัดซื้อวัสดุงานบานงานครัว เชน ถังขยะ



หนา : 1/1

วันที่พิมพ : 17/9/2563  10:03:29

รวม

จํานวน

รวม

รวม

จํานวน

จํานวน

จํานวน

จํานวน

รวม

รวม

รวม

จํานวน

จํานวน

จํานวน

รวม

จํานวน

จํานวน

จํานวน

จํานวนวัสดุอื่น 20,000 บาท

เพื่อจายเปนคาจัดซื้อวัสดุอื่นๆ ที่ไมสามารถจัดเขาวัสดุประเภท

วัสดุยานพาหนะและขนสง 60,000 บาท

เพื่อจายเปนคาจัดซื้อวัสดุยานพาหนะและขนสง เชน ยางรถยนต

วัสดุกอสราง 150,000 บาท

เพื่อจายเปนคาจดซื้อวัสดุกอสราง เชน ไมตางๆ

วัสดุไฟฟาและวิทยุ 100,000 บาท

เพื่อจายเปนคาจัดซื้อวัสดุไฟฟาและวิทย ุเชน มาตรสําหรับตรวจวัด

เพื่อจายเปนคาจางเหมาบริการบุคคลภายนอกปฏิบัติงานดูแลรักษา
คาวัสดุ 330,000 บาท

เพื่อจายเปนคาจางเหมาบริการบุคคลภายนอกปฏิบัติงานสถานที่
จางเหมาบริการดูแลรักษาสถานีสูบน้ําดวยไฟฟา 168,000 บาท

เพื่อจายเปนคาจางเหมาบริการบุคคลภายนอกปฏิบัติงานไฟฟา
จางเหมาบริการงานสถานที่ 192,000 บาท

รายจายเพื่อใหไดมาซึ่งบริการ

จางเหมาบริการงานไฟฟาสาธารณะ 96,000 บาท

งบดําเนินงาน 786,000 บาท

คาใชสอย 456,000 บาท

เพื่อจายคาจัดซื้อเครื่องพิมพแบบฉีดหมึกพรอมติดตั้งถังหมึกพิมพ   
งานไฟฟาถนน 1,186,000 บาท

ครุภัณฑคอมพิวเตอร

คาจัดซื้อเครื่องพิมพแบบฉีดหมึกพรอมติดตั้งถังหมึกพิมพ (Ink Tank 4,300 บาท

คาจัดซื้อตูเอกสารบานเลื่อนกระจกสูง 5,200 บาท

เพื่อจัดซื้อตูเอกสารบานเลื่อนกระจกสูง  ประจํากองชาง 1 ตัวๆละ 

คาจัดซื้อตูเหล็ก(เก็บเอกสาร) 5,500 บาท

เพื่อจายเปนคาจัดซื้อตูเหล็ก (เก็บเอกสาร) จํานวน 1 หลังๆ ละ 

คาจัดซื้อชั้นเก็บแฟมชนิด 40 ชอง 8,400 บาท

เพื่อจัดซื้อชั้นเก็บแฟมชนิด 40 ชอง ประจํากองชาง 2 ตัวๆละ 

คาครุภัณฑ 23,400 บาท

ครุภัณฑสํานักงาน

เพื่อจายเปนคากระแสไฟฟาเครื่องสูบน้ําคลองสงน้ําหมูที่ 6
งบลงทุน 23,400 บาท

คาสาธารณูปโภค 100,000 บาท

คาไฟฟา 100,000 บาท



หนา : 1/1

วันที่พิมพ : 17/9/2563  10:03:29

รวม

รวม

จํานวน

จํานวน

รวม

รวม

รวม

จํานวน

รวม

จํานวน

รวม

รวม

จํานวน

รวม

รวม

รวม

จํานวน

จํานวน

รวม

รวม

จํานวน

เพื่อจายเปนคาจางเหมาบริการตาง ๆ เชน คาจางทําของอยางใด

รายจายเพื่อใหไดมาซึ่งบริการ

คาจางเหมาบริการอื่น ๆ 60,000 บาท

งบดําเนินงาน 2,224,000 บาท

คาใชสอย 2,004,000 บาท

เงินเพิ่มตาง ๆของพนักงานจาง 36,000 บาท

เพื่อจายเปนเงินเพิ่มพิเศษคาครองชีพชั่วคราว พนักงานจาง

คาตอบแทนพนักงานจาง 766,560 บาท

เพื่อจายเปนคาจางพนักงานจาง กองสาธารณสุขและสิ่งแวดลอม 

งบบุคลากร 802,560 บาท

เงินเดือน (ฝายประจํา) 802,560 บาท

เพื่อจายเปนคาจัดซื้อเครื่องตัดหญา แบบขอแข็ง จํานวน 1 เครื่องๆ
งานกําจัดขยะมูลฝอยและสิ่งปฏิกูล 3,061,560 บาท

ครุภัณฑการเกษตร

จัดซื้อเครื่องตัดหญา แบบขอแข็ง 9,500 บาท

งบลงทุน 9,500 บาท

คาครุภัณฑ 9,500 บาท

วัสดุการเกษตร 100,000 บาท

เพื่อจายเปนคาจัดซื้อวัสดุการเกษตร เชน วัสดุเพาะชํา ปุย 

เพื่อจายเปนคาจางเหมาบริการบุคคลภายนอกปฏิบัติงานดูแล
คาวัสดุ 100,000 บาท

รายจายเพื่อใหไดมาซึ่งบริการ

จางเหมาบริการดูแลสวนสาธารณะ 384,000 บาท

งบดําเนินงาน 484,000 บาท

คาใชสอย 384,000 บาท

เพื่อจายเปนคาขยายเขตไฟฟาใหแกการไฟฟาสวนภูมิภาค
งานสวนสาธารณะ 493,500 บาท

เพื่อจายเปนคาขยายเขตประปาใหแกการประปาสวนภูมิภาค 
คาขยายเขตไฟฟา 300,000 บาท

เงินอุดหนุนสวนราชการ

คาขยายเขตประปา 100,000 บาท

งบเงินอุดหนุน 400,000 บาท

เงินอุดหนุน 400,000 บาท



หนา : 1/1

วันที่พิมพ : 17/9/2563  10:03:29

จํานวน

จํานวน

จํานวน

จํานวน

จํานวน

รวม

จํานวน

จํานวน

จํานวน

จํานวน

จํานวน

รวม

รวม

จํานวน

จํานวน

รวม

รวม

รวมคาใชสอย 180,000 บาท

รายจายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไมเขาลักษณะรายจายหมวดอื่นๆ

แผนงานสรางความเขมแข็งของชุมชน
งานสงเสริมและสนับสนุนความเขมแข็งชุมชน 180,000 บาท

งบดําเนินงาน 180,000 บาท

จัดซื้อคอมพิวเตอรโนตบุก สําหรับงานสํานักงาน 16,000 บาท

เพื่อจายเปนคาจัดซื้อเครื่องคอมพิวเตอรโนตบุก สําหรับงาน

เพื่อจายเปนคาจัดซื้อเครื่องตัดหญา แบบขอแข็งจํานวน 2 เครื่องๆ
ครุภัณฑคอมพิวเตอร

ครุภัณฑการเกษตร

จัดซื้อเครื่องตัดหญา แบบขอแข็ง 19,000 บาท

งบลงทุน 35,000 บาท

คาครุภัณฑ 35,000 บาท

วัสดุอื่น 20,000 บาท

เพื่อจายเปนคาจัดซื้อวัสดุอื่นๆ ที่ไมสามารถจัดเขาประเภทวัสดุ

วัสดุเครื่องแตงกาย 40,000 บาท

เพื่อจายเปนคาจัดซื้อวัสดุเครื่องแตงกาย เชน รองเทา หมวก ฯลฯ

วัสดุวิทยาศาสตรหรือการแพทย 50,000 บาท

เพื่อจายเปนคาจัดซื้อวัสดุวิทยาศาตรหรือการแพทย เชน ถุงมือ

วัสดุยานพาหนะและขนสง 60,000 บาท

เพื่อจายเปนคาจัดซื้อวัสดุยานพาหนะและขนสง เชน ยางนอก 

วัสดุงานบานงานครัว 50,000 บาท

เพื่อจายเปนคาจัดซื้อวัสดุงานบานงานครัวเพื่อใชในการ

เพื่อจายเปนคาจางเหมาบริการบุคคลภายนอกปฏิบัติงาน
คาวัสดุ 220,000 บาท

เพื่อจายเปนคาจางเหมาบริการในการปรับเกลี่ยขยะมูลฝอย
จางเหมาบริการผูชวยงานธุรการ 96,000 บาท

เพื่อจายเปนคาจางเหมาบริการบุคคลภายนอกปฏิบัติงานทําความ
จางเหมาบริการในการปรับเกลี่ยขยะมูลฝอยของบอขยะ 120,000 บาท

เพื่อจายเปนคาจางเหมาบริการบุคคลภายนอกปฏิบัติงานปองกัน
จางเหมาบริการทําความสะอาดถนนและทางเทาในเขตเทศบาลตําบล 960,000 บาท

เพื่อจายเปนคาจางเหมาบริการบุคคลภายนอกปฏิบัติงานเก็บขน
จางเหมาบริการงานปองกันและควบคุมโรค 96,000 บาท

จางเหมาบริการเก็บขนขยะมูลฝอยในเขตเทศบาลตําบลทาอุเทน 672,000 บาท



หนา : 1/1

วันที่พิมพ : 17/9/2563  10:03:29

จํานวน

จํานวน

จํานวน

จํานวน

รวม

รวม

รวม

จํานวน

รวม

รวม

รวม

จํานวน

จํานวน

จํานวน

จํานวน

จํานวน

จํานวน

จํานวน

จํานวน- โครงการทําบุญประจําปศาลหลักเมือง (ศาลเจาโตง) 20,000 บาท

- โครงการจัดงานวันวิสาขบูชา 30,000 บาท

เพื่อจายเปนคาใชจายในการดําเนินการตามโครงการ    (เปนไปตาม

- โครงการจัดงานวันขึ้นปใหม 10,000 บาท

เพื่อจายเปนคาใชจายในการจัดงานวันขึ้นปใหม    (เปนไปตาม

- โครงการจัดงานประเพณีแหเทียนเขาพรรษา 50,000 บาท

เพื่อจายเปนคาใชจายในการดําเนินการตามโครงการ    (เปนไปตาม

- โครงการจัดงานประเพณีแหดอกไม 30,000 บาท

เพื่อจายเปนคาใชจายในการดําเนินการตามโครงการ  (เปนไปตาม

- โครงการจัดงานประเพณีสงกรานต 100,000 บาท

เพื่อจายเปนคาใชจายในการดําเนินการตามโครงการ  

- โครงการจัดงานประเพณีลอยกระทงและตุมโฮมไทญอ 50,000 บาท

เพื่อจายเปนคาใชจายในการดําเนินการตามโครงการ     

- โครงการงานนมัสการองคพระธาตุทาอุเทน 200,000 บาท

เพื่อจายเปนคาใชจายในการจัดงานนมัสการองคพระธาตุทาอุเทน

คาใชสอย 600,000 บาท

รายจายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไมเขาลักษณะรายจายหมวดอื่นๆ

งานศาสนาวัฒนธรรมทองถิ่น 660,000 บาท

งบดําเนินงาน 600,000 บาท

โครงการแขงขันกีฬาเด็ก เยาวชน และประชาชนทั่วไปและกีฬา 210,000 บาท

1.โครงการแขงขันกีฬาเด็ก เยาวชน และประชาชนทั่วไปและกีฬา

คาใชสอย 210,000 บาท

รายจายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไมเขาลักษณะรายจายหมวดอื่นๆ

แผนงานการศาสนาวัฒนธรรมและนันทนาการ
งานกีฬาและนันทนาการ 210,000 บาท

งบดําเนินงาน 210,000 บาท

-โครงการพัฒนาคุณภาพชีวิตผูสูงอายุในเขตเทศบาลตําบลทาอุเทน 100,000 บาท

เพื่อจายเปนคาใชจายในการดําเนินงานตามโครงการ

โครงการฝกอบรมพัฒนาผลิตภัณฑประจําถิ่นของเทศบาล  20,000 บาท

เพื่อเปนคาใชจายในการฝกอบรมพัฒนาผลิตภัณฑประจําถิ่นของ

- โครงการอบรมรณรงคปองกันตอตานและแกไขปญหายาเสพติด 10,000 บาท

เพื่อเปนเงินคาใชจายในการดําเนินการตามโครงการ

- โครงการเทศบาลนาอยูอยางยั่งยืน เพื่อสนองนโยบายจังหวัด 50,000 บาท

เพื่อจายเปนคาใชจายในการดําเนินงานตามโครงการ  



หนา : 1/1

วันที่พิมพ : 17/9/2563  10:03:29

จํานวน

จํานวน

รวม

รวม

จํานวน

รวม

รวม

รวม

จํานวน

รวม

รวม

รวม

จํานวน

รวม

รวม

จํานวน

จํานวน

จํานวน

เพื่อเปนคาใชจายในการกอสรางถนน ค.ส.ล.บึงมอทิศเหนือ

เพื่อเปนคาใชจายในการกอสรางถนน ค.ส.ล.ซอยศิริดํารงค
โครงการกอสรางถนน ค.ส.ล.บึงมอทิศเหนือ หมู 6 271,000 บาท

คากอสรางสิ่งสาธารณูปโภค

โครงการกอสรางถนน ค.ส.ล.ซอยศิริดํารงค 186,000 บาท

คาบํารุงรักษาและคาปรับปรุงอาคารตาง ๆในเขตเทศบาล 90,000 บาท

เพื่อเปนคาใชจายในการบํารุงรักษาและปรับปรุงอาคารตาง ๆ 

คาที่ดินและสิ่งกอสราง 3,490,000 บาท

อาคารตาง ๆ

เพื่อจายเปนคาจางเหมาบริการตาง ๆ เชน คาจางทําของอยางใด
งบลงทุน 3,490,000 บาท

รายจายเพื่อใหไดมาซึ่งบริการ

รายจายเพื่อใหไดมาซึ่งบริการ 50,000 บาท

งบดําเนินงาน 50,000 บาท

คาใชสอย 50,000 บาท

เพื่อจายเปนคาออกแบบ คาควบคุมงานที่จายใหเอกชน นิติบุคคล
งานกอสรางโครงสรางพื้นฐาน 3,540,000 บาท

คาออกแบบ คาควบคุมงานที่จายใหแกเอกชน นิติบุคคลหรือ

คาจางออกแบบ เอกชน นิติบุคคล หรือบุคคลภายนอกโครงการตาง ๆ 500,000 บาท

งบลงทุน 500,000 บาท

คาที่ดินและสิ่งกอสราง 500,000 บาท

อุดหนุนสภาวัฒนธรรมอําเภอทาอุเทน แยกเปน     
แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา

งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับอุตสาหกรรมและการโยธา 500,000 บาท

เงินอุดหนุนกิจการที่เปนสาธารณประโยชน

โครงการสนับสนุนการจัดทําเรือไฟอําเภอทาอุเทน 60,000 บาท

งบเงินอุดหนุน 60,000 บาท

เงินอุดหนุน 60,000 บาท

-โครงการจัดงานศาลเจามณีธรรม 10,000 บาท

เพื่อจายเปนคาใชจายในการดําเนินงานตามโครงการ

โครงการแขงขันเรือกีบเทศบาลตําบลทาอุเทน 100,000 บาท

เพื่อจายเปนคาใชจายในการจัดงานแขงขันเรือกีบเทศบาลตําบลทาอุ

เพื่อจายเปนคาใชจายในการดําเนินงานตามโครงการ (เปนไปตาม



หนา : 1/1

วันที่พิมพ : 17/9/2563  10:03:29

จํานวน

จํานวน

จํานวน

จํานวน

จํานวน

จํานวน

จํานวน

จํานวน

จํานวน

จํานวน

จํานวน

รวม

รวม

รวม

จํานวน

รวม

จํานวน

เพื่อจายเปนคากระแสไฟฟาของตลาดสดเทศบาลใหแกการไฟฟา
แผนงานงบกลาง

คาสาธารณูปโภค 150,000 บาท

คาไฟฟา 150,000 บาท

รายจายเพื่อใหไดมาซึ่งบริการ 350,000 บาท

เพื่อจายเปนคาเชาตลาดสด คาเบี้ยประกัน และคาธรรมเนียมตาง ๆ

คาใชสอย 350,000 บาท

รายจายเพื่อใหไดมาซึ่งบริการ

แผนงานการพาณิชย
งานตลาดสด 500,000 บาท

งบดําเนินงาน 500,000 บาท

คาซอมแซมรางระบายน้ําภายในเขตเทศบาลตําบลทาอุเทน 50,000 บาท

เพื่อเปนคาใชจายในการดําเนินการซอมแซมรางระบายน้ําหรือ

คาซอมแซมถนนภายในเขตเทศบาลตําบลทาอุเทน 50,000 บาท

เพื่อเปนคาใชจายในการดําเนินการซอมแซมถนนภายในเขต

เพื่อเปนคาใชจายในการปรับปรุงซอมแซมถนน ค.ส.ล.หมู 6
คาบํารุงรักษาและปรับปรุงที่ดินและสิ่งกอสราง

เพื่อเปนคาใชจายในการซอมแซมถนนลูกรังสายปาชาญวน - 
โครงการปรับปรุงซอมแซมถนน ค.ส.ล.หมู 6 ไป หมู 5 500,000 บาท

เพื่อเปนคาใชจายในการขยายไหลทางถนน 212 ไปหนองงิ้ว 
โครงการซอมแซมถนนลูกรังสายปาชาญวน - หนองงิ้ว 170,000 บาท

เพื่อเปนคาใชจายในการกอสรางรางระบายน้ํา ค.ส.ล.ขางวัด
โครงการขยายไหลทาง 212 ไปหนองงิ้ว หมู 3 270,000 บาท

เพื่อเปนคาใชจายในการกอสรางถนน ค.ส.ล.ซอยบัญญัติอุทิศ
โครงการกอสรางรางระบายน้ํา ค.ส.ล.ขางวัดโพนแกว 100,000 บาท

เพื่อเปนคาใชจายในการกอสรางถนน ค.ส.ล.สายศาลาโกเมศ-
โครงการกอสรางถนนคอนกรีต ซอยบัญญัติอุทิศ 500,000 บาท

เพื่อเปนคาใชจายในการกอสรางถนน ค.ส.ล.สาย 212 - ศาลา
โครงการกอสรางถนน ค.ส.ล.สายศาลาโกเมศไปหนองบัว หมูที่ 5 193,000 บาท

เพื่อเปนคาใชจายในการกอสรางถนน ค.ส.ล.พรอมรางระบายน้ํา
โครงการกอสรางถนน ค.ส.ล.สาย 212 - ศาลาโกเมศหนองบัว 262,000 บาท

เพื่อเปนคาใชจายในการกอสรางถนน ค.ส.ล.ไปหนองงิ้ว
โครงการกอสรางถนน ค.ส.ล.พรอมรางระบายน้ํา ซอยดานหลัง สนง. 348,000 บาท

โครงการกอสรางถนน ค.ส.ล.ไปหนองงิ้ว หมู 3 500,000 บาท



หนา : 1/1

วันที่พิมพ : 17/9/2563  10:03:29

รวม

รวม

รวม

จํานวน

จํานวน

จํานวน

จํานวน

จํานวน

จํานวน

จํานวน

จํานวน

จํานวน

จํานวน

จํานวน

จํานวน

จํานวน

เพื่อจายเปนเงินพิเศษผูรับบํานาญขาราชการสวนทองถิ่น 1 ราย

เพื่อจายเปนเงินชวยเหลือคาครองชีพผูรับบํานาญขาราชการ
เงินชวยพิเศษผูรับบํานาญขาราชการถายโอน 1,000 บาท

เพื่อจายเปนเงินสมทบกองทุนบําเหน็จบํานาญขาราชการสวน
เงินชวยคาครองชีพผูรับบํานาญขาราชการถายโอน 18,420 บาท

เพื่อเปนคาบํารุงสันนิบาตเทศบาลแหงประเทศไทยตาม
เงินสมทบกองทุนบําเหน็จบํานาญขาราชการสวนทองถิ่น (กบท.) 618,300 บาท

เพื่อจายเปนคาจัดซื้อส ีจัดทําปายเครื่องหมายจราจร 
คาบํารุงสันนิบาตแหงประเทศไทย 46,330 บาท

เพื่อจายเปนเงินสมทบกองทุนหลักประกันสุขภาพเทศบาลตําบล
คาใชจายเกี่ยวกับการจราจร 50,000 บาท

รายจายตามขอผูกพัน

- เงินสมทบกองทุนหลักประกันสุขภาพเทศบาลตําบลทาอุเทน 120,000 บาท

สํารองจาย 300,000 บาท

เพื่อจายเปนคาใชจายในการเผชิญเหตุสาธารณภัยตลอดป และ

เบี้ยยังชีพผูปวยเอดส 12,000 บาท

เพื่อจายเปนเบี้ยยังชีพผูปวยเอดสในเขตพื้นที่ของเทศบาลตําบล

เบี้ยยังชีพคนพิการ 1,228,800 บาท

เพื่อจายเปนคาเบี้ยยังชีพของผูพิการในเขตเทศบาลตําบลทาอุเทน

เบี้ยยังชีพผูสูงอายุ 6,045,600 บาท

เพื่อจายเปนคาเบี้ยยังชีพแกผูสูงอายุในเขตพื้นที่เทศบาล

เงินสมทบกองทุนประกันสังคม 135,940 บาท

เพื่อจายเปนเงินสมทบเขากองทุนประกันสังคม ตาม พ.ร.บ.

คาชําระดอกเบี้ย 629,900 บาท

เพื่อจายเปนคาชําระดอกเบี้ยเงินกู ตามหนังสือสํานักงานเงินทุน

คาชําระหนี้เงินตน 2,361,300 บาท

เพื่อจายเปนคาชําระหนี้เงินตน ตามหนังสือสํานักงานเงินทุน

งบกลาง 11,567,590 บาท

งบกลาง 11,567,590 บาท

งบกลาง 11,567,590 บาท



     

  

  

    



  



  



  



  



  



  



  



  



  



  



  



  



  



  



  



  



629,900

1,000

120,000

50,000

46,330

12,000

2,361,300

135,940

6,045,600

18,420

618,300

300,000

1,228,800

180,000 180,000

1,555,200 1,555,200

207,360 207,360

725,760 725,760

180,000 180,000

982,560 1,278,840 2,850,600

21,300 21,300

60,000 96,660 237,800

2,191,320 1,426,920 5,524,680 11,515,560

84,000

42,000 42,000 348,000 492,000

90,000 90,000

15,000 15,000คาเบี้ยประชุม

เงินชวยเหลือการศึกษาบุตร

เงินวิทยฐานะ 84,000

เงินประจําตําแหนง 60,000

เงินเพิ่มตาง ๆของพนักงานจาง 12,000 69,140

เงินเดือนพนักงาน 2,372,640

481,200

เงินเพิ่มตาง ๆ ของพนักงาน

เงินคาตอบแทนพิเศษนายก/

เงินเดือน (ฝายประจํา)

คาตอบแทนพนักงานจาง 108,000

เงินเดือนนายก/รองนายก

เงินคาตอบแทนสมาชิกสภา

งบบุคลากร

เงินเดือน (ฝาย

การเมือง)

เงินคาตอบแทนประจํา

เงินคาตอบแทนเลขานุการ/ที่

สํารองจาย 300,000

เบี้ยยังชีพคนพิการ 1,228,800

เงินชวยคาครองชีพผูรับ 18,420

เงินสมทบกองทุนบําเหน็จ 618,300

เงินสมทบกองทุนประกันสังคม 135,940

เบี้ยยังชีพผูสูงอายุ 6,045,600

เบี้ยยังชีพผูปวยเอดส 12,000

คาชําระหนี้เงินตน 2,361,300

คาใชจายเกี่ยวกับการจราจร 50,000

คาบํารุงสันนิบาตแหงประเทศ 46,330

- เงินสมทบกองทุน 120,000

เงินชวยพิเศษผูรับบํานาญ 1,000

งบกลาง งบกลาง

คาชําระดอกเบี้ย 629,900

รายจายตามขอผูกพัน

แผนงานการศึกษา
แผนงานการรักษา

ความสงบภายใน

แผนงานบริหารงาน

ทั่วไป
รวม

แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภทรายจาย

หนา : 1/1
วันที่พิมพ : 5/10/2563  14:54:15

เทศบัญญัติงบประมาณรายจาย

แผนงานงบกลาง แผนงานการพาณิชย

แผนงาน

อุตสาหกรรมและ

การโยธา

แผนงานการ

ศาสนาวัฒนธรรม

และนันทนาการ

แผนงานสรางความ

เขมแข็งของชุมชน

แผนงานเคหะและ

ชุมชน
แผนงานสาธารณสุข



หนา : 1/1
วันที่พิมพ : 5/10/2563  14:54:15

120,000 35,000 270,200

110,000 110,000

10,000 20,000 60,000 100,000

350,000 50,000 400,000

20,000

200,000 200,000

60,000 60,000

10,000 10,000

50,000 50,000

192,000 192,000

672,000 672,000

96,000 96,000

96,000 96,000

96,000 96,000

96,000 96,000

96,000 96,000

192,000 192,000

192,000 192,000

96,000 96,000

96,000 96,000

96,000 96,000

96,000 96,000

96,000 96,000

168,000 168,000

384,000 384,000

960,000 960,000

96,000

120,000 120,000

672,000

96,000 96,000

480,000

96,000

100,000 100,000

96,000 96,000จางเหมาเวรยามรักษาความ

จางเหมาบริการรักษาความ 96,000

จางเหมาบริการอื่น ๆ

จางเหมาบริการผูชวยงาน

จางเหมาบริการผูปฏิบัติงาน 480,000

จางเหมาบริการในการปรับ

จางเหมาบริการปฏิบัติงาน 672,000

จางเหมาบริการทําความ

จางเหมาบริการทําความ 96,000

จางเหมาบริการดูแลรักษา

จางเหมาบริการดูแล

จางเหมาบริการชวยเหลือ

จางเหมาบริการชวยเหลือ

จางเหมาบริการชวยงาน

จางเหมาบริการชวยเหลืองาน

จางเหมาบริการงานสถานที่

จางเหมาบริการงาน

จางเหมาบริการงานไฟฟา

จางเหมาบริการงาน

จางเหมาบริการงาน

จางเหมาบริการงานปองกัน

จางเหมาบริการงานทะเบียน

จางเหมาบริการงานธุรการ

จางเหมางานรักษาความ

จางเหมาบริการเก็บขนขยะ

คาบอกรับวารสาร เชน 

โครงการจัดทํารายงานผลการ

คาจางเหมาบริการตางๆ เชน 

คาจางเหมาบริการอื่น ๆ

คาจางเหมาบริการตาง ๆ 20,000

คาตอบแทนการปฏิบัติงาน 10,000

รายจายเพื่อใหไดมาซึ่งบริการ

115,200

คาเชาบาน

คาตอบแทน คาตอบแทนผูปฏิบัติราชการ



หนา : 1/1
วันที่พิมพ : 5/10/2563  14:54:15

200,000 200,000

40,000 74,000

150,000 150,000

100,000 100,000

10,000

200,000

50,000

100,000

30,000

50,000

10,000

50,000

10,000 10,000

30,000

20,000 20,000

10,000 10,000

20,000

50,000 50,000

10,000

542,820

10,000 10,000

40,000 70,000 110,000

210,000

100,000

10,000

200,000 200,000

10,000

30,000 30,000

50,000 50,000

25,000

20,000 20,000

10,000 10,000

100,000 100,000-โครงการพัฒนาคุณภาพชีวิต

โครงการฝกอบรมพัฒนา

โครงการฝกอบรมเพิ่ม

โครงการปองกันและควบคุม

โครงการฝกอบรมชุด 25,000

-โครงการจัดงานศาลเจามณี 10,000

โครงการปองกันโรคพิษสุนัขบา

โครงการความรวมมือ 10,000

โครงการจัดการเลือกตั้ง

โครงการแขงขันกีฬาเด็ก 210,000

โครงการแขงขันเรือกีบ 100,000

- โครงการอบรมรณรงค

คาใชจายในการเดินทางไป

- โครงการปจฉิมนิเทศเด็กของ 10,000

- โครงการสนับสนุนคาใชจาย 542,820

- โครงการทําบุญประจําป 20,000

- โครงการเทศบาลนาอยูอยาง

- โครงการจัดทําแผนพัฒนา

- โครงการจัดประชุมประชาคม

- โครงการจัดงานวันเทศบาล

- โครงการจัดงานวันวิสาขบูชา 30,000

- โครงการจัดงานวันขึ้นปใหม 10,000

- โครงการจัดงานวันเด็ก 50,000

- โครงการจัดงานประเพณีแห 30,000

- โครงการจัดงานประเพณีแห 50,000

- โครงการจัดงานประเพณี 50,000

- โครงการจัดงานประเพณี 100,000

- โครงการแขงขันกีฬาศูนย 10,000

- โครงการงานนมัสการองค 200,000

- คาใชจายในการเดินทางไป

- คาใชจายในการเดินทางไป

รายจายเกี่ยวเนื่องกับการ

- คาใชจายในการเดินทางไป 34,000

รายจายเกี่ยวกับการรับรอง

คาใชสอย

งบดําเนินงาน



หนา : 1/1
วันที่พิมพ : 5/10/2563  14:54:15

10,000

10,000

50,000 50,000

25,000

100,000 100,000 130,000 460,000

40,000 55,000

120,000 50,000 270,000

30,000 20,000 120,000 200,000

100,000 100,000

550,000 550,000

85,000

50,000 100,000 150,610 412,050

50,000 50,000

1,165,060

100,000 100,000

150,000 150,000

500,000 500,000

40,000 40,000

80,000 110,000

150,000 100,000 600,000 950,000

50,000 50,000

80,000 80,000

8,400 8,400

5,500 5,500

5,200 5,200

5,500

4,300 4,300

16,000 16,000

16,000

8,600 8,600

28,500 28,500

ครุภัณฑการเกษตร

จัดซื้อเครื่องตัดหญา แบบขอ

จัดซื้อเครื่องคอมพิวเตอร 16,000

จัดซื้อเครื่องพิมพแบบฉีดหมึก

คาจัดซื้อเครื่องพิมพแบบฉีด

จัดซื้อคอมพิวเตอรโนตบุก 

จัดซื้อเครื่องทําน้ํารอน - น้ําเย็น 5,500

ครุภัณฑคอมพิวเตอร

คาจัดซื้อตูเหล็ก(เก็บเอกสาร)

คาจัดซื้อตูเอกสารบานเลื่อน

คาจัดซื้อชั้นเก็บแฟมชนิด 40 

คาบริการโทรศัพท

คาครุภัณฑ

ครุภัณฑสํานักงาน

คาบริการไปรษณีย
คาสาธารณูปโภค

คาน้ําประปา คาน้ําบาดาล 30,000

คาไฟฟา 100,000

วัสดุสํานักงาน

วัสดุอื่น

วัสดุการเกษตร

วัสดุกอสราง

วัสดุวิทยาศาสตรหรือการแพทย

คาอาหารเสริม (นม) 1,165,060

วัสดุเครื่องดับเพลิง 85,000

วัสดุงานบานงานครัว 111,440

วัสดุไฟฟาและวิทยุ

วัสดุเชื้อเพลิงและหลอลื่น

100,000

วัสดุคอมพิวเตอร 30,000

คาวัสดุ

วัสดุเครื่องแตงกาย 15,000

วัสดุยานพาหนะและขนสง

โครงการอบรมทบทวน อปพร. 25,000

คาบํารุงรักษาและซอมแซม 30,000 100,000

โครงการรักษาความสงบ 10,000

โครงการสัมมนาทางวิชาการ

โครงการรอยดวงใจใหแกแม 10,000



หนา : 1/1
วันที่พิมพ : 5/10/2563  14:54:15

186,000 186,000

271,000 271,000

500,000 500,000

348,000 348,000

262,000 262,000

193,000 193,000

500,000 500,000

100,000 100,000

270,000 270,000

170,000 170,000

500,000 500,000

50,000 50,000

50,000 50,000

500,000 500,000

90,000 90,000

30,000 30,000

140,000 140,000

60,000

100,000 100,000

300,000 300,000

2,140,000

500,000 4,040,000 180,000 7,613,780 2,088,920 15,109,010 51,300,300รวม 11,567,590 870,000 7,617,960 1,713,040

คาขยายเขตไฟฟา

โครงการอุดหนุนอาหาร 2,140,000

เงินอุดหนุนสวนราชการ

คาขยายเขตประปา

เงินอุดหนุนกิจการที่เปน

โครงการสนับสนุนการจัดทํา 60,000

โครงการอุดหนุนสําหรับการ

โครงการสนับสนุนการ

งบเงินอุดหนุน เงินอุดหนุน

เงินอุดหนุนองคกรปกครอง

เงินอุดหนุนเอกชน

อาคารตาง ๆ

คาบํารุงรักษาและคาปรับปรุง

คาออกแบบ คาควบคุมงานที่

คาจางออกแบบ เอกชน นิติ

คาซอมแซมถนนภายในเขต

คาซอมแซมรางระบายน้ํา

โครงการปรับปรุงซอมแซม

คาบํารุงรักษาและปรับปรุง

โครงการขยายไหลทาง 212 

โครงการซอมแซมถนนลูกรัง

โครงการกอสรางถนนคอนกรีต

โครงการกอสรางรางระบายน้ํา

โครงการกอสรางถนน ค.ส.ล.

โครงการกอสรางถนน ค.ส.ล.

โครงการกอสรางถนน ค.ส.ล.

โครงการกอสรางถนน ค.ส.ล.

โครงการกอสรางถนน ค.ส.ล.

คาที่ดินและสิ่งกอสราง

คากอสรางสิ่งสาธารณูปโภค

โครงการกอสรางถนน ค.ส.ล.

งบลงทุน


	B_AnnounceList
	B_AnnounceForm_Print
	B_Announce_Receive
	B_AnnounceExpense
	B_Principle_List
	B_PrincipleSide_List
	B_PrinciplePlan_List
	B_PrincipleDesc_First_List
	B_EstimateReceive_P_Print
	B_EstimateReceiveDetail_Print
	B_EstimateExpense_P_Print
	B_EstimateExpenseDetail_Print
	B_RegulationExpense

